

โรงเรียนเมืองพัทยา 8 (พัทธยานุกูล)				
574	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	700 รีม	125	87,500
575	กระดาษทำคู่มือ A4 180แกรม 50แผ่น ขอบทอง-เต็มขอบ (สินค้าในประเทศ)	20 ท่อ	250	5,000
576	กระดาษห่อของขวัญ อาร์ตมัน (สินค้าในประเทศ)	50 แผ่น	6	300
577	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด A4 100แผ่น ชนิดหยาบ (สินค้าในประเทศ)	2 ท่อ	450	900
578	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด 22x30นิ้ว ชนิดเรียบ (สินค้าในประเทศ)	20 แผ่น	39	780
579	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 150แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	15 แพ็ค	260	3,900
580	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 180แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	300	3,000
581	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 260แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	5 แพ็ค	425	2,125
582	กระดาษการ์ดขาว A4 120แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	30 แพ็ค	70	2,100
583	กระดาษการ์ดขาว A4 180แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	40 ท่อ	90	3,600
584	กระดาษชาร์ทสี แผ่นเล็ก สีอ่อน คละสี (สินค้าในประเทศ)	31 แผ่น	6	186
585	กระดาษชาร์ทสี แผ่นใหญ่ สีอ่อน คละสี (สินค้าในประเทศ)	30 แผ่น	12	360
586	กระดาษการ์ดสี A4 120แกรม 180แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	40 ท่อ	125	5,000
587	กระดาษการ์ดสี A4 180แกรม 50แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	40 ท่อ	99	3,960
588	กระดาษกาวย่นสี 1.5นิ้ว เนื้อกระดาษสีสด (สินค้าในประเทศ)	30 ม้วน	40	1,200
589	กระดาษปรู๊ฟสร้างแบบ (สินค้าในประเทศ)	100 แผ่น	5	500
590	กระดาษโน้ตกาวในตัว 12x50มม. บรรจุ 6แถบสี สีอ่อน	30 แพ็ค	40	1,200
591	กระดาษโน้ตกาวในตัว 2x3นิ้ว คละสี	15 แพ็ค	32	480
592	กระดาษกาวย่น 1นิ้ว แขน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	25 ม้วน	26	650
593	กระดาษทราย แบบแผ่น เบอร์ 1 ขนาด 23x28cm.(ซม.) (สินค้าในประเทศ)	24 แผ่น	9	216
594	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 32ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	10 ขวด	80	800
595	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 16ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	10 ขวด	55	550
596	กาวแท่ง เนื้อกาวสีขาว ขนาด 40กรัม สำหรับติดกระดาษ	24 แท่ง	98	2,352
597	กาวเทียนเล็ก 6นิ้ว 12แท่ง/มัด (ใช้กับปิ่นยี่งกาว) (สินค้าในประเทศ)	20 มัด	45	900
598	กาวทาห่อพีวีซี ชนิดหลอด แบบเข้มข้นแห้งเร็ว ขนาด 125กรัม (สินค้าในประเทศ)	12 หลอด	220	2,640
599	กล่องกระดาษแข็งเก็บเอกสาร ขนาด 3ช่อง ลายการ์ตูน (สินค้าในประเทศ)	2 อัน	320	640

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

600	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อนและฝาล็อก ขนาด 100ลิตร (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	799	2,397
601	กรรไกรสแตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 7นิ้ว	10 อัน	55	550
602	กรรไกรสแตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 8นิ้ว	10 อัน	65	650
603	กรรไกรตัดกิ่ง ขนาด 8นิ้ว	2 อัน	299	598
604	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 108 (12 ตัว/กล่อง)	20 กล่อง	75	1,500
605	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 111 (12 ตัว/กล่อง)	20 กล่อง	35	700
606	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 109 (12 ตัว/กล่อง)	20 กล่อง	65	1,300
607	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดใหญ่ ด้ามสแตนเลสสีเงิน ตัวเลื่อนใบมีดเข้า-ออก แบบสไลด์ล๊อค รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 18มม. ทำมุมเฉียง 45องศา ขนาดสินค้า 2x16 ซม.(กว้างxยาว) (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	65	650
608	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดเล็ก ปุ่มล๊อคอะลูมิเนียมแบบหมุน มีคลิปหนีบสำหรับพกพา หัวคลิปใช้เป็นที่หักใบมีดได้ในตัว รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 9มม. ทำมุมเฉียง 30องศา (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	55	550
609	เครื่องเจาะกระดาษ 2รู เจาะกระดาษหนาไม่น้อยกว่า 12แผ่น/1.25มม.(80แกรม) ผลิตจากเหล็กเคลือบสีป้องกันสนิม	4 ตัว	130	520
610	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 10(27/4.8) ผลิตจากเหล็กหุ้มด้วยพลาสติก มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 1แถว(50เข็ม) ความลึกในการเย็บ 5.5ซม. ขนาด 2x9.5x4ซม.(คละสี)	3 ตัว	120	360
611	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ B8 หลังโค้ง) ผลิตจากเหล็ก ฝาครอบและฐานรองด้ามจับหุ้มด้วยพลาสติก รูปแบบการเย็บปรับเปลี่ยนได้ถึง 3แบบ มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านข้างเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 2แถว(50-100 เข็ม) ความลึกในการเย็บ 6.4 ซม. ขนาด 3x12x7ซม. (คละสี)	3 ตัว	238	714
612	เครื่องเย็บกระดาษคอกติก ใช้เย็บกระดาษหนาไม่เกิน 30แผ่น (ใช้ร่วมกับลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3(24/6), เบอร์ 35(26/6)	5 ตัว	570	2,850

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

613	เครื่องเหลาดินสอ แบบ 1 รู (เปลี่ยนอะไหล่ใบมีดรุ่น RB-602 ได้) ตัวเครื่องผลิตจากโลหะเคลือบสี ใบมีดคม ปากจับดินสอเหล็ก ไม่เลื่อนหลุดขณะเหลา กล่องบรรจุเศษดินสอถอดจากด้านหน้า สามารถยึดติดกับขอบโต๊ะได้ ขนาด 7x12.5x13 ซม. น้ำหนัก 429 กรัม	2 ตัว	365	730
614	เครื่องคิดเลข 12 หลัก จอ LCD ขนาดใหญ่พิเศษ คำนวณหาค่าภาษีอัตโนมัติ (TAX+, TAX-) มีปุ่มปรับทศนิยม cut, up, ADD Mode มีหน่วยความจำอิสระ มีปุ่มลบตัวเลขถอยหลัง ใช้พลังงานแสงอาทิตย์ และแบตเตอรี่ ขนาด 179x126x30.9 มม. (กว้างxลึกxสูง)	1 เครื่อง	980	980
615	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่นแห้ง ถังปั่น 2 ระบบ(ซักและปั่นแห้ง) 1 ถัง ตัวถังผลิตจากพลาสติก ตะกร้าปั่นผ้าสแตนเลสสตีลไม่เป็นสนิมง่าย ด้ามมือบสแตนเลสสตีล แข็งแรง ไม่เป็นสนิม พร้อมด้ามใช้คปรับขึ้นลง หัวมือหมุนได้ 360 องศา เส้นด้ายมือผลิตจากไมโครไฟเบอร์ (สินค้าในประเทศ)	3 ชุด	1,450	4,350
616	ชองน้ำตาล ไม่ขยายข้าง A4 ไม่มีครุฑ ชนิดบาง (50ชอง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	200	2,000
617	ชองน้ำตาล ขยายข้าง F4 ไม่มีครุฑ 11x17 นิ้ว (50ชอง/มัด) (สินค้าในประเทศ)	10 มัด	450	4,500
618	ดอกไม้จัดแต่งบอร์ด ขนาดกลาง คละสี/คละแบบ (สินค้าในประเทศ)	50 ห่อ	39	1,950
619	ตะกร้าพลาสติกอเนกประสงค์ทรงเหลี่ยม ขนาด (กว้าง x ลึก x สูง) 36 x 44 x 12.5 ซม. (สินค้าในประเทศ)	50 ใบ	99	4,950
620	ชั้นจัดเก็บเอกสารพลาสติก 5 ชั้น สีขาว ขนาด A5 ผลิตจากพลาสติกหนาพิเศษ โครงสีขาว ลื่นซักสีขาวใส ขนาด 17.5x24.5x27 ซม. (กว้างxลึกxสูง) (สินค้าในประเทศ)	8 อัน	695	5,560
621	ชั้นจัดเก็บเอกสารพลาสติก 7 ชั้น ขนาด A4 โครงขาขาวทึบ ลื่นซักสีใส ขนาดของลื่นซักเท่ากันทั้ง 7 ชั้น ขนาด 25.5x34x37.5 ซม. (สินค้าในประเทศ)	8 อัน	995	7,960
622	ตะแกรงใส่เอกสารเคลือบ 2 ชั้น ขนาด A4 ใช้เก็บเอกสาร (สินค้าในประเทศ)	5 ใบ	195	975
623	ตะกร้าพลาสติกเหลี่ยม ขนาด 8x12 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	3 ใบ	69	207
624	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	36 แพ็ค	120	4,320
625	ถุงขยะใส (ขนาด30x40นิ้ว=2กก. 36x45นิ้ว=2กก. 17x28นิ้ว=1กก. 24x42นิ้ว=2กก.) (สินค้าในประเทศ)	7 กิโลกรัม	150	1,050

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

626	ถุงขยะดำ(ขนาด17x28นิ้ว=2กก. 24x42นิ้ว=5กก. 30x40นิ้ว=5กก. 36x45นิ้ว=5กก.) (สินค้าในประเทศ)	17 กิโลกรัม	70	1,190
627	ถังพลาสติก-มีฝา-ชนิดกลม ขนาด 12GL.(40ลิตร) (บรรจุน้ำ) (สินค้าในประเทศ)	9 ใบ	250	2,250
628	ที่โกยขยะพลาสติก ต้มกลมยาว (สินค้าในประเทศ)	21 อัน	50	1,050
629	เทปเยื่อ 1 นิ้ว ยาว 20 หลา ม้วนใหญ่ แกน 3 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	50 ม้วน	35	1,750
630	เทปเยื่อ 1.5 นิ้ว ยาว 20 หลา ม้วนใหญ่ แกน 3 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	30 ม้วน	45	1,350
631	เทปเยื่อ 2 นิ้ว ยาว 20 หลา ม้วนใหญ่ แกน 3 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	30 ม้วน	59	1,770
632	เทปพันสายไฟ ทนความร้อน สีดำ (สินค้าในประเทศ)	5 ม้วน	45	225
633	เทปโฟม 2 หน้า ความยาว 3 เมตร กว้าง 21 มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	5 ม้วน	159	795
634	เทปพันเกลียว สีเขียว ขนาด 12 มม. x 10 มม. ชนิดถลับม้วน สำหรับพันเกลียวงานท่อน้ำประปา (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	30	600
635	เทปผ้าขาว ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 9 หลา แกน 3 นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	36	720
636	เทปผ้าขาว ขนาด 2 นิ้ว ยาว 9 หลา แกน 3 นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	10 ม้วน	45	450
637	แท่นตัดเทปใหญ่ แกน 3 นิ้ว ผลิตจากพลาสติก เกาะติดพื้นได้ดี ไม่เคลื่อนที่ตามขณะดึงเทป ใบมีดคม (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	135	405
638	เทปใส ขนาด 1/2 นิ้ว x 36 หลา แกน 3 นิ้ว ใหญ่ (12 ม้วน/แพ็ค)	4 แพ็ค	276	1,104
639	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว x 36 หลา แกน 3 นิ้ว ใหญ่ (6 ม้วน/แพ็ค)	5 แพ็ค	276	1,380
640	แท่นประทับตรา เบอร์ 1 ขนาด 7.4x15 ซม. ตลับโลหะ (สีแดง5, สีน้ำเงิน10) (สินค้าในประเทศ)	15 อัน	89	1,335
641	แท่นประทับตรา เบอร์ 3 ขนาด 5.4x8.5 ซม. ตลับโลหะ (สีแดง10, สีน้ำเงิน20) (สินค้าในประเทศ)	30 อัน	35	1,050
642	ธง วปร. รัชกาลที่ 10 ขนาด 60x90 ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	45	450
643	ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	45	450
644	ธงชาติ ขนาด 120x180 ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	120	1,200
645	ธงชาติ ขนาด 200x300 ซม. (สินค้าในประเทศ)	5 ผืน	350	1,750
646	ธงพระราชินี ขนาด 60x90 ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	55	550

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

647	ธงประจำกองลูกเสือสำรอง (ครบชุด) (สินค้าในประเทศ)	2 ชุด	3,400	6,800
648	ธงประจำกองเนตรนารีสำรอง (ครบชุด) (สินค้าในประเทศ)	2 ชุด	3,400	6,800
649	ธงประจำกองลูกเสือสามัญ (ครบชุด) (สินค้าในประเทศ)	2 ชุด	3,400	6,800
650	ธงประจำกองเนตรนารีสามัญ (ครบชุด) (สินค้าในประเทศ)	2 ชุด	3,400	6,800
651	ธงประจำกองลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ (ครบชุด) (สินค้าในประเทศ)	2 ชุด	3,400	6,800
652	ธงประจำกองเนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่ (ครบชุด) (สินค้าในประเทศ)	2 ชุด	3,400	6,800
653	น้ำยาเช็ดกระจก หัวเสปร์รี่ ขนาด 270มล. (สินค้าในประเทศ)	4 ขวด	60	240
654	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500มล. สูตรเข้มข้น ฆ่าเชื้อโรค ขจัดคราบ (สินค้าในประเทศ)	10 แกลลอน	260	2,600
655	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 5,200มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	10 แกลลอน	295	2,950
656	น้ำมันเอนกประสงค์ ขนาด 400มล. กัดสนิม ป้องกันสนิม ช่วยหล่อลื่นชิ้นส่วนที่ผิด (สินค้าในประเทศ)	3 ขวด	260	780
657	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6ลิตร ผลิตภัณฑ์ล้างจาน มีส่วนผสมของ CAPB สารสังเคราะห์จากธรรมชาติ ส่วนผสมของน้ำมะนาวเข้มข้น (สินค้าในประเทศ)	4 แกลลอน	240	960
658	น้ำยาทำความสะอาดเอนกประสงค์ ขนาด 454กรัม ทำความสะอาดและให้ความเงางามของพื้นผิวรถยนต์ เครื่องใช้ที่ทำด้วยโครเมียมและสิ่งของที่ทำด้วยไฟเบอร์กลาส เช่น ตู้เย็น เตาน้ำแก๊ส กระเบื้องเซรามิค เครื่องใช้สำนักงาน (สินค้าในประเทศ)	2 ขวด	240	480
659	น้ำยาทำความสะอาดกระดานไวท์บอร์ด ขนาด 200มล.	12 กระป๋อง	130	1,560
660	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตช์ สายไฟยาว 10เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มีมอก.	3 อัน	885	2,655
661	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2มล. ชนิดหัวเข็ม (สินค้าในประเทศ)	15 ด้าม	57	855
662	ปากกาเคมี 2หัว หมึก 12สี หัวแหลม หัวตัดในด้ามเดียว สามารถเขียนบนกระดาษ, โลหะ, พลาสติก (บรรจุ 12ด้าม/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	20 แพ็ค	180	3,600
663	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบนกระดาษ, พลาสติก, โลหะ (สีน้ำเงิน80 แดง40 ดำ80) (สินค้าในประเทศ)	200 ด้าม	15	3,000
664	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีแดง, น้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	100 ด้าม	20	2,000

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

665	ปากกาน้ำมัน ขนาด 2.2-2.8 มม. หมึกกันน้ำ (น้ำเงิน ดำ แดง ขาว)	10 ด้าม	69	690
666	ปากกาหมึกเจล หัวบอล แบบกด ขนาดลายเส้น 0.5มม. มีคลิปกหนีบ สามารถเปลี่ยนสีได้ (สีดำ น้ำเงิน)	20 ด้าม	37	740
667	ปากกาหมึกเจล หัวบอล แบบกด ขนาดลายเส้น 0.7มม. มีคลิปกหนีบ สามารถเปลี่ยนสีได้ (สีน้ำเงิน, สีแดง)	15 ด้าม	37	555
668	ปากกาน้ำมันข้อความ ชนิดหัวตัด หมึกสูตรน้ำ (คละสี)	12 ด้าม	38	456
669	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะอะคริลิก 2ด้าน 10X38 ซม. (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	180	540
670	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะอะคริลิก 2ด้าน 9X30 ซม. (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	160	480
671	แปรงลบกระดานพลาสติก ขนาด (กว้างxยาวxสูง) : 5.5x14x2.8 ซม. (สินค้าในประเทศ)	100 อัน	45	4,500
672	แปรงทาสี ขนาด 2นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	35	105
673	แปรงทาสี ขนาด 4นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	60	180
674	ป้ายกอลูกเสือ (สำรอง1,สามัญ1, สามัญรุ่นใหญ่1) (สินค้าในประเทศ)	3 ป้าย	1,500	4,500
675	ผ้าไมโครไฟเบอร์ ขนาด 40X40cm(ซม.) (10 ผืน/แพ็ค)	5 แพ็ค	450	2,250
676	พลาสติกบูโตะ ชนิดPVCใส (ไม่มีกลิ่น, ทนความร้อน) หนา 1.5มม. ขนาด 90x150ซม. (สินค้าในประเทศ)	1 ม้วน	990	990
677	ผงซักฟอกสำหรับซักมือและเครื่องฟาบาน กลิ่นสวีทฟลอรัส ขนาด 2700กรัม (สินค้าในประเทศ)	10 ถุง	250	2,500
678	ผงซักฟอกสำหรับซักมือและเครื่องฟาบาน ขนาด 2700กรัม (สินค้าในประเทศ)	3 ถุง	230	690
679	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง	10 กล่อง	480	4,800
680	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด 75x110มม. (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง	20 กล่อง	90	1,800
681	พลาสติกใส (ม้วน) หนา0.09มม.หน้ากว้าง 48นิ้ว ยาว 60หลา (สินค้าในประเทศ)	3 ม้วน	1,380	4,140
682	พลาสติกใส A4 สำหรับเขียนหรือรองปก ขนาด 210x297มม. (100แผ่น/ท่อ)	20 ท่อ	250	5,000
683	พรมเช็ดเท้า Welcome ดักฝุ่น กันลื่น ขนาด 40x60ซม. ผลิตจาก PVC เกรดA ความหนาพิเศษ เนื้อละเอียด นุ่ม ดักฝุ่นละอองไม่ให้ฟุ้งกระจาย ช่วยกันลื่น ไม่มีกลิ่นเหม็น (สินค้าในประเทศ)	5 ผืน	695	3,475

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

684	พรมเช็ดเท้า Welcome ดักฝุ่น กันลื่น ขนาด 60x80ซม. ผลิตจาก PVC เกรดA ความหนาพิเศษ เนื้อละเอียด นุ่ม ดักฝุ่นละอองไม่ให้ฟุ้งกระจาย ช่วยกันลื่น ไม่มีกลิ่นเหม็น (สินค้าในประเทศ)	5 ผืน	779	3,895
685	แฟ้มเจาะสัน 2นิ้ว ขนาด F4 เก็บเอกสารได้ ประมาณ 350แผ่น สีดำ (สินค้าในประเทศ)	20 แฟ้ม	86	1,720
686	แฟ้มโชว์เอกสาร A4 ปกพลาสติก สอดปกหน้า มีช่องสำหรับใส่เอกสาร 20ใส่ (สินค้าในประเทศ)	5 แฟ้ม	45	225
687	แฟ้มกระเป๋าพลาสติก A4 ลายการ์ตูน คละสี (สินค้าในประเทศ)	5 แฟ้ม	85	425
688	แฟ้มเจาะสัน 3นิ้ว ขนาด F4 เก็บเอกสารได้ ประมาณ 500แผ่น สีดำ (สินค้าในประเทศ)	5 แฟ้ม	87	435
689	แฟ้มโชว์ A4 ปกกระดาษแข็งหุ้มด้วยพลาสติกกันน้ำ คลิปโลหะ 3ห่วง ขนาด 26.5x32.5ซม. มีช่องพลาสติกใส่เอกสาร 20ช่อง (สินค้าในประเทศ)	24 แฟ้ม	125	3,000
690	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 65x122ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	50 แผ่น	48	2,400
691	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 2มม. ขนาด 61x65ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	50 แผ่น	30	1,500
692	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้าอย่างอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	60 ด้าม	75	4,500
693	ไม้กวาดถนนทางมะพร้าว ด้ามยาว ปลายยาว (สินค้าในประเทศ)	30 ด้าม	85	2,550
694	ไม้ขมิ้นไก่ ด้ามพลาสติกยาว (สินค้าในประเทศ)	15 อัน	135	2,025
695	ยาฉีดกันยุง-สูตรน้ำ ขนาด 600มล. (สินค้าในประเทศ)	20 กระป๋อง	125	2,500
696	ลวดเสียบกระดาษ หัวกลม เบอร์ 1 ขนาด 32มม./ตัว (50ตัว/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	100 กล่อง	11	1,100
697	ลวดเย็บ เบอร์ 10 ขนาดขาลวด (กว้างxสูง) 8.4x5มม./เข็ม บรรจุ 1,000 เข็ม/กล่อง (สินค้าในประเทศ)	200 กล่อง	15	3,000
698	ลูกกลิ้งทาสี (ขนาด4นิ้ว=5อัน,7นิ้ว=5อัน,10นิ้ว=5อัน) (สินค้าในประเทศ)	15 อัน	125	1,875
699	สายรัดสายไฟ (Cable tie) ขนาด12นิ้ว (สีขาว,ดำ)100เส้น/ถุง (สินค้าในประเทศ)	10 ถุง	250	2,500
700	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 300ml. (กลิ่นส้ม) (สินค้าในประเทศ)	10 กระป๋อง	95	950
701	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด300มล. (กลิ่นลาเวนเดอร์ สีม่วง) ป้องกันเชื้อแบคทีเรียในอากาศ ขจัดกลิ่นอันไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	5 กระป๋อง	120	600
702	สีโปสเตอร์ 120มล. คละสี (สินค้าในประเทศ)	10 ขวด	60	600

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

703	สีไม้ยาวหัวเดียว 24สี ขนาดไส้ใหญ่พิเศษ 3.3มม. ทรงเหลี่ยม	12 กล่อง	115	1,380
704	สีไม้ยาวหัวเดียว 36สี ขนาดไส้ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมดา+ นีออน(สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	15 กล่อง	180	2,700
705	สีน้ำ12สี ขนาดบรรจุ 5 มล. บรรจุในหลอดอะลูมิเนียม (12 สี/กล่อง)	10 กล่อง	75	750
706	สีสเปรย์ 400ซีซี (คละสี) ทำจากแลคเกอร์อะคริลิเคเรซิน สำหรับงานฉีดพ่นตกแต่งทั้ง ภายในและภายนอก (สินค้าในประเทศ)	15 กระป๋อง	70	1,050
707	สีอะคริลิก ขนาด12มล. (12สี/ชุด)	3 ชุด	250	750
708	สีน้ำมัน สีเคลือบเงา ขนาดบรรจุ 3.785ลิตร แกลลอน สีตกแต่งและปกป้องพื้นผิว ภายในและภายนอก เคลือบได้บนพื้นผิวเหล็ก โลหะผสม หรือพื้นผิวไม้ ส่วนประกอบหลักจากอัลติเรซิน (สีขาว2 แดง2 เหลือง2 น้ำตาล2) (สินค้าในประเทศ)	8 แกลลอน	750	6,000
709	สีน้ำอะคริลิกแท้ 100% สำหรับทาภายนอกและภายใน ขนาดใหญ่ (สีขาว) (สินค้าในประเทศ)	5 ถัง	650	3,250
710	สีจากราถถนนสีสะท้อนแสง ขนาด 3ลิตร (สีขาว3 สีแดง3)	6 ถัง	767	4,602
711	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	20 แพ็ค	240	4,800
712	สติ๊กเกอร์กระดาษ ผิวด้าน ขนาด A4 (50แผ่น/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	160	1,600
713	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 5มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	203 อัน	7	1,421
714	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 10มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	123 อัน	10	1,230
715	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 17มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	30 อัน	12	360
716	ไส้แฟ้ม ของถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ซอง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	50 แพ็ค	26	1,300
717	ไส้ปากกา หมึกเจล สีน้ำเงิน (ขนาด 0.5มม.=10แท่ง, ขนาด 0.7มม.=5แท่ง)	15 แท่ง	25	375
718	สายฉีดชำระครบชุด (สีขาว) หัวชำระเป็นรูปแบบหัวฉีดสเปรย์ ด้ามจับมาพร้อมด้าม สำหรับกดเปิด-ปิดน้ำ สายฉีดชำระยาว 120ซม. (สินค้าในประเทศ)	5 ชุด	159	795
719	หัวฉีดชำระ ฝักบัวหัวฉีด ใช้สำหรับ เปิด-ปิดกระแสน้ำ วัสดุผลิตจากพลาสติก ABS (Acrylonitrile-Butadiene-Styrene) น้ำหนักเบา ขุบโครเมียมเพิ่มความสวยงาม และความทนทานกับเนื้อผิวผลิตภัณฑ์ ขนาดและน้ำหนักที่ได้มาตรฐาน ง่ายต่อการถอดเปลี่ยน (สินค้าในประเทศ)	5 ชุด	165	825
720	หมึกเติมปากกาเขียนไวท์บอร์ด (ดำ10, แดง20, น้ำเงิน20) (สินค้าในประเทศ)	50 กล่อง	70	3,500

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ท้ายใหญ่)

โรงเรียนเมืองพิทยา 9 (วัดโพธิ์สัมพันธ์)				
721	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	800 รีม	125	100,000
722	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด A4 100แผ่น ชนิดหยาบ (สินค้าในประเทศ)	16 ท่อ	450	7,200
723	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ฝิวมัน A4 150แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	10 ท่อ	260	2,600
724	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีขาว-ฝิวมัน (50แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	5 ท่อ	155	775
725	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ฝิวมัน A4 120แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	3 ท่อ	230	690
726	กระดาษโปสเตอร์สีสะท้อนแสง หน้าเดียว บาง ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	50 แผ่น	12	600
727	กระดาษโปสเตอร์สี 2หน้า ขนาด 53x70ซม. (สีแดง, ชมพู, เหลือง, ส้ม, เขียวเข้ม, เขียวอ่อน, ฟ้า, น้ำเงินม่วง, น้ำตาล, ดำ) (สินค้าในประเทศ)	132 แผ่น	7	924
728	กระดาษโปสเตอร์สีสะท้อนแสง หน้าเดียว หนา ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	8 แผ่น	15	120
729	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว บาง ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	20 แผ่น	6	120
730	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว หนา ขนาด 53x70ซม. (สีแดง, ชมพู, เหลือง, ส้ม, เขียวเข้ม, เขียวอ่อน, ฟ้า, น้ำเงินม่วง, น้ำตาล, ดำ) (สินค้าในประเทศ)	24 แผ่น	10	240
731	กระดาษทำวชิบัตร A5 180แกรม 50แผ่น มุมทอง (สินค้าในประเทศ)	2 ท่อ	180	360
732	กระดาษทำวชิบัตร A4 180แกรม 50แผ่น ขอบทอง-เต็มขอบ (สินค้าในประเทศ)	3 ท่อ	250	750
733	กระดาษไนต์กาไวในตัว 3x3นิ้ว คละสี	5 แพ็ค	38	190
734	กระดาษไนต์กาไวในตัว 2x3นิ้ว คละสี	5 แพ็ค	32	160
735	กระดาษไนต์กาไวในตัว 15x50มม. บรรจุ 5แถบสี สีพาสเทล	5 แพ็ค	75	375
736	กระดาษไนต์กาไวในตัว เทปแฟล็กเนื้อพลาสติก บรรจุ 5แถบสี ขนาด 0.5x1.7นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	5 แพ็ค	75	375
737	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 32ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	2 ขวด	80	160
738	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 7นิ้ว	40 อัน	55	2,200
739	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสีส้ม น้ำหนักเบา ขนาด 9นิ้ว	20 อัน	70	1,400
740	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 6นิ้ว	20 อัน	48	960

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

741	กระทะไฟฟ้าฝาแก้ว 12 นิ้ว เคลือบเทฟลอน กำลังไฟสูงสุด 1000วัตต์ ความจุ 3ลิตร (สินค้าในประเทศ)	2 ใบ	1,230	2,460
742	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดเล็ก ปุ่มลือคอะลูมิเนียมแบบหมุน มีคลิปหนีบสำหรับพกพา หัวคลิปใช้เป็นที่หักใบมีดได้ในตัว รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 9มม. ทำมุมเฉียง 30องศา (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	55	550
743	คัตเตอร์ด้ามพลาสติก-ขนาดใหญ่ สีสันสแตนเลส ตัวล็อกแบบถอดได้ล็อกกันใบมีดเลื่อนกลับ ขณะใช้งาน ใบมีด 45องศา รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 18มม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	11 อัน	55	605
744	เครื่องยิงบอร์ด (ใช้กับลวดยิงเบอร์ T3-10MB, T3-13MB และลวดเย็บ 3-1M) ผลิตจากเหล็กและเงินเหมาะสำหรับงานยิง/ยึดกระดาษ งานไม้ งานผ้า งานหนัง งานพลาสติก บรรจุลวดยิงได้ 100ตัว ยิงได้ลึก 6-13มม. สีน้ำตาล ขนาด 3.6x17.6x15.1ซม. น้ำหนัก 72 กรัม	3 ตัว	1,950	5,850
745	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 10(27/4.8) ผลิตจากเหล็กหุ้มด้วยพลาสติก มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 1แถว(50เข็ม) ความลึกในการเย็บ 5.5 ซม. ขนาด 2x9.5x4ซม. (คละสี)	20 ตัว	110	2,200
746	เครื่องปั่นน้ำผลไม้ ความจุ 2ลิตร กำลังไฟ 600วัตต์ ทำจากพลาสติกSAN ปุ่มกดซิลิโคน ป้องกันน้ำเข้า ความเร็ว 5ระดับ (อุปกรณ์เสริมโถบดแห้ง1ตัว)	1 เครื่อง	2,200	2,200
747	คลิปหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 111 (12 ตัว/กล่อง)	5 กล่อง	35	175
748	คลิปหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 112 (12 ตัว/กล่อง)	5 กล่อง	25	125
749	คีมเข้าหัวแลนครบชุด ประกอบด้วย พร้อมที่ทดสอบสาย + หัวแลน(10หัว) + บุทแลน (10หัว)+ ถ่าน +มีดปลอกสาย+ตัวต่อยาว	2 ชุด	380	760
750	ชามผสมแป้ง (กะละมัง) สแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 45 ซม. ความจุ 19.6 ลิตร (L) ใช้บรรจุอาหาร หรือ ผสมแป้ง (สินค้าในประเทศ)	5 อัน	380	1,900
751	ดอกไม้จัดแต่งบอร์ด ขนาดเล็ก คละสี/คละแบบ (สินค้าในประเทศ)	24 ห่อ	35	840
752	ตะกั่วบัดกรี 60/40 1.2มม. หนัก 0.25ปอนด์ (มีส่วนผสมของดีบุก 60% และตะกั่ว 40%) (สินค้าในประเทศ)	1 ม้วน	180	180
753	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลลาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	6 แพ็ค	120	720

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

754	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/2B (อัลลาไลน์/2ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	18 แพ็ค	60	1,080
755	ถุงขยะดำ (ขนาด22x30นิ้ว=2กก. 36x45นิ้ว=17กก.) (สินค้าในประเทศ)	19 กก.	70	1,330
756	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 5เมตร กว้าง 21มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	45 ม้วน	235	10,575
757	เทปกาวสองหน้าบาง ขนาด 12มม. (สินค้าในประเทศ)	24 ม้วน	20	480
758	เทปกาวสองหน้าบาง ขนาด 18มม. (สินค้าในประเทศ)	26 ม้วน	30	780
759	แท่งแก้วคนสาร ความยาว 12ซม. (สำหรับคนสารเคมี)ผลิตจากแก้วทนต่อความกัดกร่อนของสารเคมี (สินค้าในประเทศ)	4 แท่ง	20	80
760	นกหวีดผู้ตัดสินของแท้100% มียางหุ้ม ความดัง 115dB(เดซิเบล) ไม่มีลูกกลิ้งด้านใน มีซิลิโคนครอบปากเป่า (สินค้าในประเทศ)	15 อัน	349	5,235
761	น้ำยาทำความสะอาดฆ่าเชื้อโรค ขนาด 500มล. (สินค้าในประเทศ)	11 ขวด	550	6,050
762	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6ลิตร ผลิตภัณฑ์ล้างจาน มีส่วนผสมของ CAPB สารสังเคราะห์จากธรรมชาติ ส่วนผสมของน้ำมะนาวเข้มข้น (สินค้าในประเทศ)	4 แกลลอน	240	960
763	บีกเกอร์แก้ว ขนาด 1000มล.ปากกว้าง 12ซม.สูง 15ซม.	4 อัน	180	720
764	บีกเกอร์แก้ว ขนาด 250มล.	6 อัน	85	510
765	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีแดง, น้ำเงิน, ดำ) (สินค้าในประเทศ)	112 ด้าม	20	2,240
766	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบนกระดาษ, พลาสติก, โลหะ (ดำ แดง น้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	50 ด้าม	15	750
767	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7มล. ชนิดหัวเข็ม	30 ด้าม	65	1,950
768	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตช์ สายไฟยาว 10เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มีมอก.	6 อัน	885	5,310
769	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตช์ สายไฟยาว 5เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มี มอก.	4 อัน	599	2,396
770	ป้ายตั้งโต๊ะอะคริลิกใส หนา2 มม. L-shape A6 แนวตั้ง ขนาด 10.7x15x4.2 cm.(ซม.) สำหรับใส่ป้ายขนาด A6 เป็นสื่อประชาสัมพันธ์ (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	108	1,080
771	แผ่นพลาสติกใส A4 สำหรับเขียนหรือรองปก ขนาด 210x297มม. (100แผ่น/ห่อ)	3 ห่อ	250	750

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

772	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง	23 กล่อง	480	11,040
773	แฟ้มโชว์ A4 ปกกระดาษแข็งหุ้มด้วยพลาสติกกันน้ำ คลิปโลหะ 3ห่วง ขนาด 26.5x32.5ซม. มีช่องพลาสติกใส่ใส่เอกสาร 20ช่อง (คละสี เขียวมะนาว ชมพู) (สินค้าในประเทศ)	12 แฟ้ม	125	1,500
774	แฟลชไดรฟ์ ขนาดความจุ 64GB อุปกรณ์ในการเก็บข้อมูลของคอมพิวเตอร์ การเชื่อมต่อเป็น USB 2.0	3 อัน	420	1,260
775	ฟิวเจอร์บอร์ดโครงงาน ฉลุลาย พับ 3ตอน ขนาด 120x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	25 แผ่น	165	4,125
776	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 65x122ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	6 แผ่น	48	288
777	ฟิวเจอร์บอร์ดโครงงาน ฉลุลาย พับ 3ตอน ขนาด 60x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	95	950
778	ไม้ชนไก่ ด้ามพลาสติกยาว (สินค้าในประเทศ)	13 อัน	135	1,755
779	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่นแห้ง ถังปั่น 2ระบบ(ชักและปั่นแห้ง) 1ถัง ตัวถังผลิตจากพลาสติก ตะกร้าปั่นผ้าสแตนเลสสตีลไม่เป็นสนิมง่าย ด้ามมือบสแตนเลสสตีล แข็งแรง ไม่เป็นสนิม พร้อมด้ามโซ้คปรับขึ้นลง หัวมือหมุนได้ 360 องศา เส้นด้ายมือผลิตจากไมโครไฟเบอร์ (สินค้าในประเทศ)	5 ชุด	1,450	7,250
780	มีดคว้านสแตนเลส ใบมีดยาว 8นิ้ว ด้ามจับพลาสติกสีดำ เป็นทรงตรงปลายโค้งมน สำหรับ หั่น หรือ สับ ทัวไป (สินค้าในประเทศ)	6 อัน	80	480
781	ไม้ตัดจะเข้กระดุก ทรงจำปี แบบไม่มียอด สีขาว ขนาดมาตรฐาน 9-10 cm.(ซม.) (สินค้าในประเทศ)	4 อัน	630	2,520
782	ยางลบดินสอ ก้อนขาว (สินค้าในประเทศ)	10 ก้อน	6	60
783	ลวดเย็บ เบอร์ 10 ขนาดขาลวด (กว้างxยาว) 8.4x5มม./เซ็ม (สินค้าในประเทศ)	40 กล่อง	10	400
784	ลำโพงคาดเอว 40วัตต์ ลำโพงขยายเสียงคาดเอว มีไมค์คาดศีรษะ แบตเตอรี่ใช้งานนาน 8-15ชั่วโมง กำลัง 40วัตต์ USB/ TF CARD /MP3/ RADIO	3 อัน	1,350	4,050
785	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 5มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	33 อัน	7	231
786	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 10มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	24 อัน	10	240
787	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 17มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	36 อัน	12	432
788	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	2 ห่อ	240	480
789	สีโปสเตอร์ ขนาด 120มล. (สีขาว สีดำ แดง น้ำเงิน เหลือง) (สินค้าในประเทศ)	40 ขวด	65	2,600

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

790	สีไม้ยาว1หัว 36สี ขนาดเส้ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมดา+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	10 กล่อง	180	1,800
791	สีไม้ยาว1หัว 60สี ขนาดเส้ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมดา+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	6 กล่อง	310	1,860
792	ใส่แฟ้ม ของถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ช่อง/แฟ้ม) (สินค้าในประเทศ)	34 แฟ้ม	26	884
793	สายแลนเข้าหัวสำเร็จรูป ยาว 30 เมตร (White) CAT6 UTP Cable ความเร็วสูงสุดที่ 10 Gpbs Bandwidth 250 Mhz สาย และหัว บุตรองหัว เป็นของแท้ 100% (สินค้าในประเทศ)	1 ม้วน	270	270
794	หัวแรงตัดกรีไฟฟ้า 40W(วัตต์) 220VAC(แรงดันไฟฟ้ากระแสสลับ) (สินค้าในประเทศ)	1 อัน	120	120
795	หัวต่อสายแลน ตัวผู้ RJ45 CAT6 (หัวต่ออินเทอร์เน็ต) (50ชิ้น/แฟ้ม) (สินค้าในประเทศ)	1 แฟ้ม	194	194
796	หม้อแปลงไฟฟ้าโวลต์ต่ำ AC/DC ใช้กับไฟฟ้ากระแสสลับ 220 V 50 Hz แรงเคลื่อนไฟฟ้าขาออกใช้งานแบบฟิสิกส์ 0, 2, 5, 8 และ 12 V. AC/DC สวิตช์ปิด-เปิด ทนแรงเคลื่อนได้ 250 V. ฟิวส์ Over load protection ขนาด 1A (สินค้าในประเทศ)	1 เครื่อง	2,300	2,300
797	หลอดทดลองแก้ว แบบหนา ฝาเกลียวสีดำ ขนาด 18มม. ยาว 180มม. (32มล.) ทนทานต่อสารเคมี ทนไฟ	6 อัน	89	534
798	เมทานอล (เมทิลแอลกอฮอล์) แอลกอฮอล์จุดไฟ (3.5ลิตร/แกลลอน) (สินค้าในประเทศ)	1 แกลลอน	320	320

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพัทยา 10 (บ้านเกาะล้าน)				
799	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 180แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	25 ห่อ	300	7,500
800	กระดาษการ์ดสี A4 180แกรม 50แผ่น (สีฟ้า 8 ชมพู 5 เขียวอ่อน 8 เหลือง 5 ขาว 9) (สินค้าในประเทศ)	35 แพ็ค	99	3,465
801	กรรไกรสแตนเลส ขนาด 7นิ้ว ด้ามจับวัสดุอ่อนนุ่ม (สีแดงปนเทา/อื่น)	32 อัน	70	2,240
802	ก๊อมน้ำ 3/4นิ้ว ทำจากทองเหลือง ด้ามจับทำจากอลูมิเนียม (สินค้าในประเทศ)	10 ชิ้น	205	2,050
803	กลอนประตูสแตนเลส ขนาด 4นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	5 ชิ้น	205	1,025
804	เข็มหมุด หัวกลม (400ตัว/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	5 กล่อง	95	475
805	ซีฟิ่งนับแบงก์และกระดาษ ขนาด 40 กรัม	20 ตลับ	45	900
806	เครื่องยิงบอร์ด (ใช้กับลวดยิงเบอร์ 24/6(3), 23/6, 23/8, 23/10 และT-10) ผลิตจากเหล็ก ปุ่มล็อกขากด เหมาะสำหรับยิง/ยึดงานกระดาษ งานไม้ งานผ้า งานหนัง งานพลาสติก บรรจุลวดยิงได้ 100ตัว ยิงได้ลึก 10มม. ขนาด 2.3x15x13.1ซม. น้ำหนัก 400กรัม	4 ตัว	650	2,600
807	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดเล็ก ปุ่มล็อกอะลูมิเนียมแบบหมุน มีคลิปหนีบสำหรับพกพา หัวคลิปใช้เป็นที่หักใบมีดได้ในตัว รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 9มม. ทำมุมเฉียง 30องศา (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	55	550
808	คลิปหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 112 (12 ตัว/กล่อง)	12 กล่อง	25	300
809	เชือกฟาง-มันใหญ่ ขนาด 500กรัม ผลิตจากพลาสติก ความหนา 5.8ซม. ความยาว 120ม. (สินค้าในประเทศ)	3 แพ็ค	155	465
810	ชุดเครื่องทอถัก ขนาด 1.5นิ้ว สำหรับงานพิธีต่างๆ (สินค้าในประเทศ)	1 ชุด	990	990
811	ตะปูเข็ม (หมุดปักกระดาษ) ขนาด 50กรัม (สินค้าในประเทศ)	25 กล่อง	20	500
812	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลตราโลน/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	120	1,200
813	ถุงขยะดำ(ขนาด24x28นิ้ว=20กก. 30x40นิ้ว=10กก.) (สินค้าในประเทศ)	30 กิโลกรัม	70	2,100
814	เทปใส ขนาด 3/4นิ้วx36 หลา แกน 1นิ้ว	10 ม้วน	29	290
815	เทปกาว ไส ขนาด 2นิ้วx100หลา (สินค้าในประเทศ)	10 ม้วน	38	380
816	เทปกาว สีนํ้าตาล ขนาด 2นิ้วx100หลา (สินค้าในประเทศ)	10 ม้วน	38	380

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

817	เทปเยื่อ 0.5นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	22	440
818	เทปเยื่อ 1/4นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	16	320
819	เทปเยื่อ 1นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แกน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	10 ม้วน	35	350
820	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 2เมตร กว้าง 21มม. แบบบาง (สินค้าในประเทศ)	19 ม้วน	108	2,052
821	เทปลบคำผิด หน้าเทปกว้าง 5 มม. ยาว 5 เมตร (เขียนทับได้ทันที) ตลับคละสี	15 อัน	79	1,185
822	ธงชาติ ขนาด 120x180ซม. (สินค้าในประเทศ)	3 ผืน	120	360
823	ธงชาติ ขนาด 80x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	12 ผืน	60	720
824	ธงตราสัญลักษณ์ ส.ท. (สมเด็จพระราชินีสุทิดา) ขนาด 80x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	12 ผืน	70	840
825	ธงตราสัญลักษณ์ ว.ป.ร. (ในหลวง ร.๑๐) ขนาด 80x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	12 ผืน	70	840
826	ธงตราสัญลักษณ์ ส.ก. (พระพันปีหลวง) ขนาด 80x120ซม. (สินค้าในประเทศ)	12 ผืน	70	840
827	ปากกาไวท์บอร์ด ปากแหลม หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีน้ำเงิน, แดง, ดำ) (สินค้าในประเทศ)	49 ด้าม	20	980
828	ผ้าตัวน (เนื้อผ้าเรียบลื่น มันเงา) ขนาด 60หลา (สีม่วงราชินี) (สินค้าในประเทศ)	1 ม้วน	2,800	2,800
829	ผ้าตัวน (เนื้อผ้าเรียบลื่น มันเงา) ขนาด 60หลา (สีขาว) (สินค้าในประเทศ)	2 ม้วน	2,800	5,600
830	พานพุ่มเงิน-พานพุ่มทอง เบอร์ 8 มีพระนาภีไธยย่อ ว.ป.ร. ประจํารัชกาลที่10 /พานพุ่มผ้าสีเงินและสีทอง สำหรับถวายพระพร (1 คู่) (สินค้าในประเทศ)	1 คู่	2,700	2,700
831	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง (เคลือบเงาเรียบ) (บัตร)	4 แพ็ค	450	1,800
832	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 130x245ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	25 แผ่น	180	4,500
833	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 65x122ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	25 แผ่น	48	1,200
834	โฟมอัด ขนาด 60x120ซม. หนา 3มิล (สินค้าในประเทศ)	10 แผ่น	55	550
835	โฟมอัด ขนาด 60x120ซม. หนา 5มิล (สินค้าในประเทศ)	35 แผ่น	59	2,065
836	แฟ้มเจาะ 2ห่วงขนาด A4 สันก้าง 8ซม. ปกกระดาษแข็ง-หุ้มพลาสติกกันน้ำ (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	10 แฟ้ม	80	800
837	ลูกบิดประตูสแตนเลสสตีล ขนาดมาตรฐาน (สินค้าในประเทศ)	7 ชิ้น	251	1,757
838	ลวดเย็บเบอร์ 23/13 ขนาดขาลวดกว้าง 12มม. ยาว 13มม./บรรจุ 1,000เข็ม/กล่อง	20 กล่อง	85	1,700
839	ลวดเย็บเบอร์ 23/24 ขนาดขาลวดกว้าง 12มม. ยาว 24มม./เข็มบรรจุ 1,000เข็ม/กล่อง	6 กล่อง	220	1,320

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

840	สีโปสเตอร์ ขนาด 120มล. (สีขาว 15 สีดำ 12 สีน้ำเงิน 12 สีแดง 12 สีเขียว 12 สีเหลือง 12) (สินค้าในประเทศ)	75 ขวด	65	4,875
841	สีไม้ยาว 12สี สีใหญ่พิเศษ ขนาด 3.3มม. ด้ามสามเหลี่ยม ปราศจากสารก่อมะเร็ง 100%	30 กล่อง	175	5,250
842	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด 30ซีซี (สีน้ำเงิน12, ดำ12, แดง12) (สินค้าในประเทศ)	36 ขวด	70	2,520

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

โรงเรียนเมืองพัทยา 11 (มัธยมสาธิตพัทยา)				
843	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80แกรม (500แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	1500 รีม	125	187,500
844	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80แกรม (500แผ่น) สีเข้ม (สินค้าในประเทศ)	20 รีม	299	5,980
845	กระดาษการ์ดสี A4 120แกรม 180แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	80 ท่อ	125	10,000
846	กระดาษการ์ดสี A4 180แกรม 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	3 ท่อ	99	297
847	กระดาษการ์ดทอม A4 180แกรม 50แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	80 ท่อ	99	7,920
848	กระดาษชาร์ทสี แผ่นใหญ่ สีอ่อน คละสี (สินค้าในประเทศ)	140 แผ่น	12	1,680
849	กระดาษการ์ดทอม-ลายในตัว A4 180แกรม 50แผ่น คละสี (สินค้าในประเทศ)	65 ท่อ	99	6,435
850	กระดาษบริฟสร้างแบบ (สินค้าในประเทศ)	250 แผ่น	5	1,250
851	กระดาษโปสเตอร์สี 2หน้า ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	300 แผ่น	7	2,100
852	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว บาง ขนาด 53x70ซม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	70 แผ่น	6	420
853	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 180แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	18 ท่อ	300	5,400
854	กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ ผิวมัน A4 120แกรม (100แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	28 ท่อ	230	6,440
855	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด 15x11นิ้ว ชนิดหยาบ แบบเล่มฉีกได้ (สินค้าในประเทศ)	6 เล่ม	185	1,110
856	กระดาษวาดเขียน 100ปอนด์ ขนาด A4 100แผ่น ชนิดหยาบ (สินค้าในประเทศ)	60 ท่อ	450	27,000
857	กระดาษวาดเขียน เนื้อเรียบ A2 ขนาด15x22นิ้ว 200แกรม 15แผ่น (แบบเล่ม-ปกเขียว) (สินค้าในประเทศ)	5 เล่ม	290	1,450
858	กระดาษวาดเขียน เนื้อหยาบ A2 ขนาด15x22นิ้ว 200แกรม 15แผ่น (แบบเล่ม-ปกน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	9 เล่ม	290	2,610
859	กระดาษห่อของขวัญ อาร์ตมัน (สินค้าในประเทศ)	100 แผ่น	6	600
860	กระดาษอังกฤษ คละสี (สินค้าในประเทศ)	70 แผ่น	10	700
861	กระดาษกาวย่นสี 2นิ้ว เนื้อกระดาษสีสด (สินค้าในประเทศ)	33 ม้วน	55	1,815
862	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีขาว-ผิวด้าน (50แผ่น) (สินค้าในประเทศ)	43 ท่อ	155	6,665
863	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A4 (50แผ่น) (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	2 แพ็ค	255	510
864	กระดาษทำวุฒิบัตร A4 180แกรม 50แผ่น ขอบทอง-เต็มขอบ (กลืนหอม) (สินค้าในประเทศ)	57 ท่อ	250	14,250

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

865	กระดาษกราฟ ขนาดA4 80แกรม (18แผ่น/เล่ม) เส้นกราฟสีเขียว ฉีกกระดาษจาก ด้านบน (สินค้าในประเทศ)	35 เล่ม	27	945
866	กระดาษเน็ตกาวในตัว 1.5x2นิ้ว คละสี	75 แพ็ค	21	1,575
867	กระดาษเน็ตกาวในตัว 15x50มม. บรรจุ 5แถบสี สีพาสเทล	69 แพ็ค	75	5,175
868	กระดาษเน็ตกาวในตัว 12x50มม. บรรจุ 6แถบสี สีนีออน	87 แพ็ค	40	3,480
869	กระดาษเน็ตกาวในตัว 3x3นิ้ว คละสี	115 แพ็ค	38	4,370
870	กาวลาเท็กซ์ ชนิดขวด เนื้อกาวสีขาว ขนาด 16ออนซ์ (สินค้าในประเทศ)	15 ขวด	55	825
871	กาวแท่ง เนื้อกาวสีขาว ขนาด 40กรัม สำหรับติดกระดาษ	42 แท่ง	98	4,116
872	กาวแท่ง เนื้อกาวสีขาว ขนาด 8.2กรัม สำหรับติดกระดาษ	38 แท่ง	42	1,596
873	กาวยาสารพัดประโยชน์ ขนาด 60ml(มล.) สำหรับงานประดิษฐ์ และงาน อเนกประสงค์ทั่วไป	10 หลอด	98	980
874	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสี น้ำหนักเบา ขนาด 8นิ้ว	159 อัน	65	10,335
875	กรรไกรแสตนเลส ด้ามพลาสติกสีส้ม น้ำหนักเบา ขนาด 9นิ้ว	30 อัน	70	2,100
876	กรรไกรตัดผม และกรรไกรซอยผม สแตนเลส สีเงิน ขนาด 15.4ซม.(6นิ้ว) ความยาว17 ซม.(6.69นิ้ว) (1ชุด 2ชิ้น พร้อมกระเป๋ากรรไกร)	2 ชุด	900	1,800
877	กระดาษขีดหน้า 150แผ่น/ห่อ เนื้อกระดาษเนียน-นุ่ม-เหนียว (บรรจุ 4ห่อ/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	2 แพ็ค	145	290
878	แกนสก็อตเทป ขนาดเล็ก (สินค้าในประเทศ)	60 ม้วน	20	1,200
879	แกนสก็อตเทป ขนาดใหญ่ (สินค้าในประเทศ)	63 ม้วน	30	1,890
880	กรอบรูปสี่ทอง A4 ขนาด 8x12นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	30 กรอบ	165	4,950
881	กรอบรูปหุ่ยส์พร้อมภาพพระบรมฉายาลักษณ์รัชกาลที่ 6 ขนาด 21x26 นิ้ว (สินค้าใน ประเทศ)	1 รูป	1,000	1,000
882	กรอบรูปหุ่ยส์พร้อมภาพพระบรมฉายาลักษณ์รัชกาลที่ 10 ขนาด 21x26 นิ้ว (ฉลอง พระองค์ชุดลูกเสือ) (สินค้าในประเทศ)	1 รูป	1,000	1,000
883	กล่องพลาสติกอเนกประสงค์พร้อมล้อเลื่อนและฝาล็อก ขนาด 100ลิตร (สินค้าใน ประเทศ)	40 ใบ	799	31,960

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

884	กล่องลิ้นชักพลาสติกเก็บของ 5 ชั้น พลาสติกเกรด A ขนาด 81x45x29 ซม. (สินค้าใน ประเทศ)	1 ใบ	1,790	1,790
885	กล่องคาชอน คาชอง echoslap (สีดำ หน้าปืช) หน้ากล่องสีน้ำตาล ตัวกล่องทำจากไม้ Hardwood ด้านหน้าไม้ Maple วัสดุภายในติดตั้งด้วยสายสแนร์ ให้เสียงดังกังวานโทน เบส กว้าง 30 ซม. ทำจากมือทุกตัว และมีการทดสอบเสียงเพื่อให้มั่นใจในคุณภาพเสียง	1 อัน	2,200	2,200
886	แก้วค็อกเทล ประเภทCUBA POCO GRANDE แก้วทรงสูง ความจุ 350ml.(มล.)เนื้อ แก้วหนา แข็งแรง (สินค้าในประเทศ)	12 ใบ	99	1,188
887	แก้วพลาสติกคลาสสิก พร้อมฝาฮาฟ (PP) ขนาด 20ออนซ์ (50 ใบ/ชุด) (สินค้าใน ประเทศ)	5 ชุด	99	495
888	กระติกน้ำร้อน ขนาด 1.6ลิตร สีขาวลายดอกไม้ ตัวกระติกภายในทำด้วยสแตนเลส กำลังไฟฟ้า 610วัตต์ ปลั๊กไฟระบบแม่เหล็ก ขนาด กว้าง 202 มม. สูง 301 มม. ลึก 258 มม. (มี มอก.) (สินค้าในประเทศ)	1 อัน	1,840	1,840
889	กระทะทองเหลืองแท้ เส้นผ่าศูนย์กลาง 11 นิ้ว ลึก 4 นิ้ว หนา1.0 มิลลิเมตร (สินค้าใน ประเทศ)	1 ใบ	1,390	1,390
890	เข็มหมุด หัวกลม (400ตัว/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	41 กล่อง	95	3,895
891	ขาตั้งรูป(ไม้) 1.50 เมตร พับเก็บได้ เนื้อไม้ผ่านกระบวนการขัดเคลือบผิว ใช้สำหรับ ติดตั้งกรอบรูป งานศิลปะ (สินค้าในประเทศ)	4 อัน	350	1,400
892	ขลุ่ยเพียงออ ไม้ชิงชัน คีย์ซี เสียงดีมาตรฐาน พร้อมถุงผ้ากำมะหยี่ (สินค้าในประเทศ)	1 เลา	3,800	3,800
893	เครื่องหนีบผม ถนอมเส้นผม หน้าจอดิจิตอลแสดงตัวเลข กำลังไฟ 42 วัตต์ แรงดัน 100-240 โวลต์ ปรับอุณหภูมิ 130 - 230 องศา ใช้จัดแต่งทรงผมได้ทั้งหนีบตรงและ ม้วนลอน	4 เครื่อง	1,850	7,400
894	ครีมทรีทเม้นท์ (หมักผมหรืออบไอน้ำ) แอร์สปา รีแพร์ Repairing (แถบสีแสด) สำหรับ ผมแห้งเสียมาก ขนาด 500มล. (สินค้าในประเทศ)	2 ขวด	340	680
895	คอมเทียน(เชิงเทียน)พลาสติกกันร้อน มีก้านสำหรับใส่เทียนถอดออกได้ ใ้ถือป้องกัน น้ำตาเทียน ขนาดสูง30ซม. กว้าง12ซม. (สินค้าในประเทศ)	50 อัน	48	2,400
896	ครีมน้บกระดาศ ขนาด 40กรัม	25 อัน	47	1,175
897	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 109 (12 ตัว/กล่อง)	52 กล่อง	65	3,380

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุวารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

898	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 110 (12 ตัว/กล่อง)	56 กล่อง	40	2,240
899	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 111 (12 ตัว/กล่อง)	80 กล่อง	35	2,800
900	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 112 (12 ตัว/กล่อง)	49 กล่อง	25	1,225
901	คลิปเหล็กหนีบสองขา สีดำ เบอร์ 113 (12 ตัว/กล่อง)	55 กล่อง	25	1,375
902	คัตเตอร์ด้ามสแตนเลส-ขนาดเล็ก ปุ่มลือคอะลูมิเนียมแบบหมุน มีคลิปหนีบสำหรับพกพา หัวคลิปใช้เป็นที่หักใบมีดได้ในตัว รองรับใบมีดขนาดมาตรฐาน 9 มม. ทำมุมเฉียง 30 องศา (สินค้าในประเทศ)	150 อัน	55	8,250
903	เครื่องคิดเลข 12 หลัก จอ LCD แสดงตัวเลขขนาดใหญ่พิเศษ จอถนอมสายตา-ปรับระดับจอภาพได้ คำนวณตามหลักพีชคณิตอย่างง่าย ใช้พลังงาน 2 ระบบ ทั้งพลังงานแสงอาทิตย์ และแบตเตอรี่ มีแป้นลบเลขถอยหลัง ขนาด 177.5x122.5x32.7 มม.(กว้างxลึกxสูง)	7 เครื่อง	720	5,040
904	เครื่องคิดเลข 14 หลัก จอ LCD ขนาดใหญ่พิเศษ คำนวณหาค่าภาษีอัตโนมัติ (TAX+, TAX-) มีปุ่มปรับทศนิยม cut, up, ADD Mode คำนวณเปอร์เซ็นต์ (%) มีหน่วยความจำอิสระ ปุ่ม +/- สำหรับแปลงค่าตัวเลข มีปุ่มลบตัวเลขถอยหลัง ใช้พลังงานแสงอาทิตย์ และแบตเตอรี่ ขนาด 205.5x149.5x35.1 มม.(กว้างxลึกxสูง)	5 เครื่อง	1,350	6,750
905	เครื่องเหลาดินสอ แบบ 1 รู (เปลี่ยนอะไหล่ใบมีดรุ่น RB-602 ได้) ตัวเครื่องผลิตจากโลหะเคลือบสี ใบมีดคม ปากจับดินสอเหล็ก ไม่เลือนหลุดขณะเหลา กล่องบรรจุเศษดินสอถอดจากด้านหน้า สามารถยึดติดกับขอบโต๊ะได้ ขนาด 7x12.5x13 ซม. น้ำหนัก 429 กรัม	18 ตัว	365	6,570
906	เครื่องยิงบอร์ด (ใช้กับลวดยิงเบอร์ T3-10MB, T3-13MB และลวดเย็บ 3-1M) ผลิตจากเหล็กและเงินเหมาะสำหรับงานยิง/ยึดกระดาษ งานไม้ งานผ้า งานหนัง งานพลาสติก บรรจุลวดยิงได้ 100 ตัว ยิงได้ลึก 6-13 มม. สีนํ้าตาล ขนาด 3.6x17.6x15.1 ซม. น้ำหนัก 72 กรัม	1 ตัว	1,950	1,950
907	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 3(24/6) , 35(26/6) ตัวเครื่องผลิตจากเหล็ก ฝาครอบและฐานรองด้ามจับหุ้มด้วยพลาสติก เปลี่ยนรูปแบบการเย็บได้ถึง 3 แบบ (เย็บถาวร, เย็บชั่วคราว, เย็บติดผนัง) มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 2 แถว(50-100 เข็ม) ความลึกในการเย็บ 7 ซม.	25 ตัว	489	12,225

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

908	เครื่องเย็บกระดาษ (ใช้กับลวดเย็บเบอร์ 10(27/4.8) ผลิตจากเหล็กหุ้มด้วยพลาสติก มีที่ถอดลวดเย็บในตัวด้านท้ายเครื่อง บรรจุลวดเย็บได้ 1แถว(50เข็ม)ความลึกในการเย็บ 5.5ซม. ขนาด 2x9.5x4ซม.(คละสี)	65 ตัว	120	7,800
909	เครื่องเจาะรูกระดาษ 2รู แบบคั่นโยก ขนาด : 14x28.3x33.5ซม. เจาะกระดาษได้ไม่น้อยกว่า 100แผ่น ระยะห่างของรูเจาะ 80มม. เส้นผ่าศูนย์กลางรู 6มม. หัวเจาะและแผ่นเจาะแบบถอดเปลี่ยนได้	1 เครื่อง	4,650	4,650
910	เครื่องชาร์จ พร้อมถ่านชาร์จ ถ่านชาร์จนิกเกิล-เมทัลไฮดรไรด 2,000มิลลิแอมป์ ขนาดAA 2ก้อน, กำลังไฟ 2,000mAh; 1.2V, ระบบตัดไฟอัตโนมัติ, มีไฟแสดงสถานะการชาร์จ หากเต็มแล้วไฟจะดับ	10 ชุด	950	9,500
911	คีย์บอร์ดแป้นพิมพ์ ไทย-อังกฤษ แบบมีสายเชื่อมต่อUSB แบบ plug-and-play รูปแบบมาตรฐาน ใช้งานได้ทันทีโดยไม่ต้องลง Software เพิ่มเติม	9 อัน	489	4,401
912	คาวเบลเหล็กสำหรับกล่องชุด ขนาด 8 นิ้ว พร้อมขายึดคาเบลไซด์ M (คาเบล ผลิตจากเนื้อเหล็กอย่างดี ให้เสียงดังกังวาน)	1 อัน	455	455
913	ฉิ่งทองเหลืองลงหินอย่างดี เกรดพรีเมียม ขนาด 6.5ซม. (1 คู่) (เครื่องดนตรีไทย) (สินค้าในประเทศ)	10 คู่	990	9,900
914	ครีมนวดผม ชนิดเกลลอน ขนาด 3.5ลิตร (สินค้าในประเทศ)	1 แกลลอน	720	720
915	แชมพูสระผม ชนิดเกลลอน ขนาด 3.5ลิตร (สินค้าในประเทศ)	1 แกลลอน	720	720
916	เชือกฟาง เกรดA ขนาด 200กรัม (สีแดง) (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	75	750
917	เชือกขาว-แดง ยาว 100เมตร (สินค้าในประเทศ)	5 ม้วน	35	175
918	ช้อนตวงสแตนเลส 4ขนาด/1ชุด (1 ช้อนโต๊ะ=15มล. 1 ช้อนชา=5มล. 1/2ช้อนชา=2.5มล. 1/4 ช้อนชา=1.25มล.) (สินค้าในประเทศ)	12 ชุด	80	960
919	ช้อนกาแฟออลูมิเนียม(หล่อขึ้นรูป) สำหรับชงชากาแฟ(โบราณ) ขอบช้อนไม่คม น้ำหนักเบา ขนาด 2.5 x 13 ซม. (สินค้าในประเทศ)	20 คัน	10	200
920	ชั้นจัดเก็บเอกสารพลาสติก 5ชั้น ขนาด A4 โครงขาวทึบ ลื่นซักสีใส ขนาดของลื่นซักเท่ากันทั้ง 5ชั้น ขนาด 25x34x26ซม.(กว้างxยาวxสูง) (สินค้าในประเทศ)	10 ใบ	880	8,800

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

921	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่นแห้ง ถังปั่น 2ระบบ(ซักและปั่นแห้ง) 1ถัง ตัวถังผลิตจากพลาสติก ตะกร้าปั่นผ้าสแตนเลสสตีลไม่เป็นสนิมง่าย ด้ามมือบสแตนเลสสตีล แข็งแรง ไม่เป็นสนิม พร้อมด้ามโซ่ปรับขึ้นลง หัวมือหมุนได้ 360 องศา เส้นด้ายมือผลิตจากไมโครไฟเบอร์ (สินค้าในประเทศ)	25 ชุด	1,450	36,250
922	ขามแก้วขนาดใหญ่ สำหรับใช้งานได้อเนกประสงค์ วัสดุกระจก ความสูง 15 ซม. เส้นผ่านศูนย์กลางปากขาม 28 ซม. เส้นผ่านศูนย์กลางฐานขาม 12 ซม. (สินค้าในประเทศ)	6 ใบ	399	2,394
923	ซองขาวฝาแหลมพิมพ์ครุฑ เบอร์ 9/125 100แกรม ขนาด 108x235 มม. 50ซอง/แพ็ค (สินค้าในประเทศ)	30 แพ็ค	57	1,710
924	ซองน้ำตาล ไม่ขยายข้าง A4 ไม่มีครุฑ (50ซอง/แพ็ค) ชนิดบาง (สินค้าในประเทศ)	15 แพ็ค	200	3,000
925	ซองน้ำตาล ขยายข้าง A4 ไม่มีครุฑ 9x13นิ้ว (50ซอง/มัด) (สินค้าในประเทศ)	15 มัด	380	5,700
926	ซีเมนต์กันซึม ชนิดยืดหยุ่นสูง ขนาดบรรจุแกลลอน 4กิโลกรัม (สินค้าในประเทศ)	2 แกลลอน	1,100	2,200
927	ไดร์เป่าผม สีดำ กำลังไฟฟ้า2400วัตต์ ปรับความแรงลมได้ 2 ระดับ ปรับระดับอุณหภูมิได้ 3 ระดับ ขนาด 10x27x25ซม. (สินค้าในประเทศ)	4 เครื่อง	1,390	5,560
928	ดอกบัวหลวง สีชมพู (งานแฮนด์เมค หัตถกรรมบางไทร) ทำจากผ้า ใน 1 กำ ประกอบด้วย 3 บัวบาน 1 บัวตูม 1 ฟัก 1 ใบห่อ 3 ใบบัว ขนาดโดยประมาณ ก้านดอกบานยาว 30 ซม. (ไม่รวมดอก) ดอกบานกว้าง 8 ซม. (คละสี ชมพู 20 , เหลือง 20 , ขาว 20) 1กำ/แพ็ค (สินค้าในประเทศ)	60 แพ็ค	180	10,800
929	ดอกไม้พลาสติก(ปลอม) คละแบบ (สีขาว เหลือง ม่วง ฟ้า ชมพู) ตูมแยมบาน (สินค้าในประเทศ)	50 ซ่อ	290	14,500
930	ดินสอกด 0.35 มม. ด้ามพลาสติก ที่ด้ามมีวงแหวนสีแดง หุ้มยางนิมบริเวม Grip Zone ทำให้กระชับมือขณะเขียน หัวดินสอแบบท่อโลหะ มีคลิปหนีบโลหะสำหรับพกพา ขนาดไส้ดินสอ 0.35มม. (ด้ามคละสี)	17 แท่ง	189	3,213
931	ดินสอกด 0.5 มม. ด้ามพลาสติกคุณภาพดี ที่ด้ามมีวงแหวนสีแดง หุ้มยางนิมบริเวม Grip Zone ทำให้กระชับมือขณะเขียน หัวดินสอแบบท่อโลหะ มีคลิปหนีบโลหะสำหรับพกพา ขนาดไส้ดินสอ 0.5มม. (ด้ามคละสี)	35 แท่ง	149	5,215
932	ดินสอเขียนแบบ เหลาพร้อมใช้ ความเข้มไส้ดินสอ EE ด้ามจับทรงหกเหลี่ยม ด้ามสีน้ำเงิน	120 แท่ง	25	3,000

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอัสสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

933	ดินสอดำ HB เหลาพร้อมใช้ ด้ามดินสอดผลิตจากเนื้อไม้มียางลบที่ปลายดินสอด ความเข้มไส้ดินสอด HB (12แท่ง/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	149 กล่อง	60	8,940
934	ตรายางข้อความหมึกในตัว "ตรวจแล้ว" แผ่นพลาสติก ข้อความภาษาไทย ขนาดอักษร (สูง)13 มม.หมึกสีแดง	10 อัน	160	1,600
935	ตรายางข้อความ "ตรวจแล้ว" ด้ามผลิตจากพลาสติก แข็งแรง ตัวอักษรนูน (สินค้าในประเทศ)	25 อัน	35	875
936	ตรายางวันที่หมึกในตัว ขนาดตัวอักษร 3มม.(ตัวเลขไทย, ตัวเลขอารบิก) ตลับหมึกเปลี่ยนได้(รหัสตลับหมึก S-300-7) (หมึกน้ำเงิน10, แดง10, ดำ10)	30 อัน	150	4,500
937	ตรายางวันที่ ขนาดตัวอักษร 4มม.(ตัวเลขไทย, ตัวเลขอารบิก) โครงสร้างผลิตจากเหล็กชุบโครเมียม หน้ายางพาราหนา 3ชั้น หมุนเลื่อนสะดวก ไม่สึกง่าย (ตัวเลขอารบิก 10อัน, ตัวเลขไทย 10อัน)	20 อัน	48	960
938	ตลับเมตร POWERLOCK ยาว 5เมตร ตลับผลิตด้วยพลาสติกชุบโครเมียม สายวัดเคลือบด้วยฟิล์มโพลีเอสเตอร์ไมลาร์ ความยาวของสายวัด 5 เมตร (สินค้าในประเทศ)	4 อัน	195	780
939	ตลับสายไฟชนิดกลม 20 เมตร ขนาดสายไฟ VFF 2x0.5 ตร.มม. กำลังไฟ 10แอมป์-220 โวลต์ มอก. 11-2518 (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	1 อัน	350	350
940	ตลับสายไฟชนิดกลม 5 เมตร ขนาดสายไฟ VFF 2x0.5 ตร.มม. กำลังไฟ 10แอมป์-220 โวลต์ มอก. 11-2518 (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	3 อัน	150	450
941	ตุ้ตู่ เหล็กตอกเจาะรู ขนาด 7/16 นิ้ว (10มม.) (สินค้าในประเทศ)	2 อัน	110	220
942	ถาดเพาะต้นอ่อนไร้ดิน ถาด+ฝาปิด (ถาด สำหรับเพาะปลูก ขนาด 34x25x5 cm(ซม.) ฝาปิด สำหรับเก็บความชื้น กันแมลง ขนาด 25x34x5 cm(ซม.) (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	20 ชุด	48	960
943	ถาดเพาะกล้าระบบไฮโดรโปนิคส์ เหมาะเพาะต้นกล้า มีความทน น้ำหนักเบา ขนาด กว้าง23.5ซม. ยาว31.5ซม. สูง3.8ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	20 ชิ้น	29	580
944	ถ้วยปลูกสีขาว ถ้วยปลูกผักไฮโดรโปนิคส์ แบบฟองน้ำ ผลิตจากพลาสติก สำหรับปลูกชำ (100 ใบ/ชุด) (สินค้าในประเทศ)	5 ชุด	100	500
945	ถังต้มน้ำร้อนไฟฟ้า ความจุ 18ลิตร(สีดำ) ตัวถังสแตนเลส มีหุ้จับและฝา ฐานพลาสติก ทนต่อความร้อน ช่องแสดงระดับน้ำเป็นหลอดแก้วใส มีผ้าหุ้มถังกันความร้อน มีไฟแสดงสถานะ กำลังไฟฟ้า2000วัตต์ (สินค้าในประเทศ)	1 อัน	2,560	2,560

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

946	ถังต้มน้ำร้อนไฟฟ้า ความจุ 25ลิตร (สีดำ) ตัวถังสแตนเลส มีหูจับและฝา ฐานพลาสติก ทนต่อความร้อนช่องแสดงระดับน้ำเป็นหลอดแก้วใส มีฝาหุ้มถังกันความร้อน มีไฟแสดงสถานะ กำลังไฟฟ้า 2000 วัตต์ (สินค้าในประเทศ)	1 อัน	3,320	3,320
947	ถาดเสิร์ฟอาหาร เมลามีน รูปทรงสี่เหลี่ยมขอบมน (พื้นถาดสีขาวพิมพ์ลายดอกไม้) ด้านใต้ถาดมีปุ่มยก ขนาด 38x27ซม. (สินค้าในประเทศ)	5 ใบ	120	600
948	ถังพลาสติก-มีหูหิ้ว-พลาสติกPL-ชนิดกลม ขนาด 1ลิตร (สีขาว) (10ใบ/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	6 แพ็ค	122	732
949	ถุงมือกันความร้อนอย่างหนา (สินค้าในประเทศ)	22 อัน	110	2,420
950	ถ่านชาร์จ AA สีขาว 2000 มิลลิแอมป์ 1.2โวลต์ (2ก้อน/แพ็ค) ชาร์จใหม่ได้ไม่น้อยกว่า 2100 ครั้ง	10 แพ็ค	450	4,500
951	ถ่านพลังมาตรฐาน ขนาด C กำลังไฟ 1.5โวลต์ ก้อนใหญ่ (สีเขียว/2ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	20 แพ็ค	35	700
952	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ กำลังไฟ 9โวลต์ ก้อนสี่เหลี่ยม (อัลคาไลน์/ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	88 ก้อน	90	7,920
953	ถ่านสำหรับอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ ขนาด AA กำลังไฟ 1.5 โวลต์ LR6T/4B (อัลคาไลน์/4ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	148 แพ็ค	120	17,760
954	ถ่านพลังมาตรฐาน ขนาด D กำลังไฟ 1.5โวลต์ ก้อนใหญ่ (สีเขียว/2ก้อน) (สินค้าในประเทศ)	25 แพ็ค	40	1,000
955	ถุงขยะดำ (ขนาด24x28นิ้ว=377กก., 30x40นิ้ว=100กก.) (สินค้าในประเทศ)	477 กิโลกรัม	70	33,390
956	ที่โกยขยะพลาสติก ต้ามกลมายาว (สินค้าในประเทศ)	207 อัน	50	10,350
957	เทียนไข สีเหลืองเล่มเล็ก เบอร์ 8 (51เล่ม/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	2 แพ็ค	35	70
958	เทียนพรรษา สีเหลือง เส้นผ่านศูนย์กลาง 10ซม. สูง 115ซม. ผลิตจากปาล์มแว็กซ์ ไล่เทียนจากฝ้ายธรรมชาติ 100% เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม (สินค้าในประเทศ)	4 ต้น	900	3,600
959	แทมบูรีนไม้ Tambourine (วัสดุไม้และสแตนเลส) เคลือบกันน้ำเส้นผ่าศูนย์กลาง 9นิ้ว แฉวงถึงสองชั้น ชั้นละ 6คู่ เพื่อประกอบจังหวะการตีกระทบกับฝ่ามือหรือส้นเข่า (สินค้าในประเทศ)	2 อัน	260	520
960	แท่นประทับตรา เบอร์2 ขนาด 7x11ซม. ตลับโลหะ (สีแดง) (สินค้าในประเทศ)	18 อัน	45	810

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

961	แผ่นประทับตรา เบอร์1 ขนาด 7.4x15ซม. ตลับโลหะ (สีน้ำเงิน) (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	95	950
962	เทปผ้าขาว ขนาด 3นิ้ว ยาว 9หลา แขน 3นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	63 ม้วน	65	4,095
963	เทปผ้าขาว ขนาด 1.5นิ้ว ยาว 9หลา แขน 3นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	55 ม้วน	36	1,980
964	เทปผ้าขาว ขนาด 2นิ้ว ยาว 9หลา แขน 3นิ้ว คละสี (สินค้าในประเทศ)	71 ม้วน	45	3,195
965	เทปโฟม 2 หน้า ความยาว 80ซม. กว้าง 24มม. (สินค้าในประเทศ)	46 ม้วน	65	2,990
966	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 3เมตร กว้าง 21มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	30 ม้วน	159	4,770
967	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 5เมตร กว้าง 21มม. เนื้อโฟมผลิตจากพลาสติก PU (สินค้าในประเทศ)	28 ม้วน	235	6,580
968	เทปโฟม 2หน้า ความยาว 2เมตร กว้าง 21มม. แบบบาง (สินค้าในประเทศ)	30 ม้วน	108	3,240
969	เทปเยื่อ 0.5นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แขน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	55 ม้วน	22	1,210
970	เทปเยื่อ 1นิ้ว ยาว 20หลา ม้วนใหญ่ แขน 3นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	130 ม้วน	35	4,550
971	เทปใส ขนาด 0.5นิ้วx36หลา แขน 3นิ้ว ใหญ่	43 ม้วน	23	989
972	เทปใส ขนาด 1นิ้วx36หลา แขน 3นิ้ว ใหญ่	24 ม้วน	43	1,032
973	เทปใส ขนาด 3/4นิ้วx36 หลา แขน 3นิ้ว ใหญ่	40 ม้วน	35	1,400
974	เทปดินทอง10 ดินเงิน10 สำหรับตกแต่งประดับระบายชายผ้า(ยกพับ 20เมตร) (สินค้าในประเทศ)	20 ม้วน	155	3,100
975	ธงกอลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่ ขนาด 80 x 120 cm.(ซม.) ระดับชั้น ม.1- ม.3 พร้อมเสาหัวกรี (ปักชื่อโรงเรียนเมืองพัทยา 11 (มัธยมสาธิตพัทยา) (สินค้าในประเทศ)	1 ผืน	2,500	2,500
976	ธงชาติ ขนาด 60x90ซม. (สินค้าในประเทศ)	20 ผืน	45	900
977	ธงชาติ ขนาด 200x300ซม. (สินค้าในประเทศ)	10 ผืน	350	3,500
978	ธงเนตรนารีสามัญรุ่นใหญ่ (นกขุนทอง, นกยูง, นกนางนวล, นกขมิ้น, นกหงษ์หยก, นกพิราบ, นกเขา, นกเอี้ยง, นกแก้ว และนกกระทุง) (สินค้าในประเทศ)	10 อัน	45	450
979	ธงรัชกาลที่9 ตราสัญลักษณ์ ภ.ป.ร. ผลิตจากผ้าร่ม ขนาด 60X90 ซม. (พื้นธงสีเหลือง นวล) (สินค้าในประเทศ)	2 ผืน	55	110
980	ธงพระราชินี ในรัชกาลที่ 9 ตราสัญลักษณ์ ส.ก. ผลิตจากผ้าร่ม ขนาด 60X90 ซม. (พื้นธงสีฟ้าเข้ม) (สินค้าในประเทศ)	2 ผืน	55	110

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

981	ธงราชินีรัชกาลที่10 ตราสัญลักษณ์ สท. ผลิตจากผ้าร่ม ขนาด 60X90 ซม. (พื้นธงสีม่วงอ่อน) (สินค้าในประเทศ)	2 ผืน	55	110
982	ธงสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ ตราสัญลักษณ์ ส.ธ ขนาด 60x90 ซม. (พื้นธงสีม่วง) (สินค้าในประเทศ)	2 ผืน	65	130
983	ธงธรรมจักร(สีเหลือง) ขนาด 60x90ซม. ผ้าร่ม สำหรับติดประดับงานเทศกาล (สินค้าในประเทศ)	2 ผืน	45	90
984	รูปหอม ขนาดรูปรวมกัน 13 นิ้ว ตัวรูป 7.5 นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	2 ห่อ	120	240
985	น้ำผลไม้ขวดเข้มข้น น้ำหวานขวดเข้มข้น คละรส ขนาด 760 ML(มล.) (สินค้าในประเทศ)	12 ขวด	105	1,260
986	น้ำหวานเข้มข้น 4 กลิ่น สละ(แดง) ครีมโซดา(เขียว) มะลิ และ องุ่น ขวดแก้วใส ฝาเกลียวอะลูมิเนียม ปริมาตรสุทธิ 710 ซีซี (สินค้าในประเทศ)	6 ขวด	75	450
987	นาฬิกาแขวนพลาสติก แบบตัวเลข ขนาด 12นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	52 เรือน	299	15,548
988	น้ำยาทำความสะอาดกระดานไวท์บอร์ด ขนาด 200มล.	2 กระป๋อง	130	260
989	น้ำยาเช็ดกระจก หัวสเปรย์ ขนาด 270มล. (สินค้าในประเทศ)	414 ขวด	60	24,840
990	น้ำยาล้างจาน (หัวบีบ) ขนาด 750มล. (สินค้าในประเทศ)	20 ขวด	89	1,780
991	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 5200มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	43 แกลลอน	295	12,685
992	น้ำยาถูพื้น สีชมพู ขนาด 500มล. ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้น ได้ทุกพื้นผิว (สินค้าในประเทศ)	250 ขวด	65	16,250
993	ใบไม้ยู่ควิวี่ ก้านใหญ่ (ปลอม) พลาสติก สีเขียว สำหรับประดับตกแต่งเพื่อความสวยงาม ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 35 ซม. (สินค้าในประเทศ)	50 ซ่อ	65	3,250
994	ใบเฟิร์นปลอมและใบดาบปลอม พลาสติก สีเขียว (12ก้าน/มัด) (สินค้าในประเทศ)	50 มัด	95	4,750
995	ใบมีดสแตนเลส ขนาดเล็ก ปลายแหลม ใบมีดขนาดมาตรฐาน : 9มม. (10 ใบ/กล่อง)	30 กล่อง	55	1,650
996	ปุ๋ยน้ำ AB ไฮโดรโปนิคส์ ขนาด1ลิตร (ประกอบด้วย สารละลาย A สีแดง 1 แกลลอน , สารละลาย B สีเขียว 1 แกลลอน) (สินค้าในประเทศ)	2 แกลลอน	235	470
997	ปลั๊กไฟ 3ขา 5ช่องเสียบ 5สวิตช์ สายไฟยาว 10เมตร รองรับกำลังไฟได้ 2500วัตต์ มีมอก.	82 อัน	885	72,570
998	ปากกาลบคำผิด ขนาด 4.2มล. ชนิดหัวเข็ม (สินค้าในประเทศ)	149 แท่ง	57	8,493

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

999	ปากกาลบคำผิด ขนาด 7มล. ชนิดหัวเข็ม	69 แท่ง	65	4,485
1000	ปากกาเขียนผ้า พันท์ผ้า หัวกลม กันน้ำ เขียนบนไม้ พลาสติก ผ้า โลหะ ระบายสีบนผ้า แบบไม่ต้องรีด (สินค้าในประเทศ)	1 ด้าม	65	65
1001	ปากกาเมจิก(ปากกาสีน้ำWaterbase) 36สี หัวแหลม ขนาดลายเส้น 2มม. ไม่เป็นพิษ (Non-Toxic) สำหรับงานเขียนตัดเส้น ระบายสี และงานศิลปะ บรรจุ 36ด้าม/แพ็ค	5 แพ็ค	240	1,200
1002	ปากกาเมจิก (ปากกาสีน้ำ) หัวแหลม ลบไม่ได้ ขนาดลายเส้น 1 มม. สำหรับเขียน ข้อความบนกระดาษ หรือระบายสี (สีน้ำเงิน10, แดง10, ดำ10, เขียว10) (สินค้าในประเทศ)	40 ด้าม	20	800
1003	ปากกาเคมี 2หัว มีหัวตัดและหัวกลมในด้ามเดียว หมึกกันน้ำได้ สามารถเขียนบน กระดาษ, พลาสติก, โลหะ (สีดำ, แดง, น้ำเงิน, เขียว) (สินค้าในประเทศ)	474 ด้าม	15	7,110
1004	ปากกาหมึกเจล หัวเข็ม ขนาดลายเส้น 0.5มม. มีกริปยางจับนุ่มมือ (สีแดง ดำ น้ำเงิน)	53 ด้าม	20	1,060
1005	ปากกาหมึกเจล หัวบอล แบบปลอกดำ ขนาดลายเส้น 0.7มม. มีคลิปลิ้น สามารถ เปลี่ยนไส้ได้ (คละสี)	44 ด้าม	55	2,420
1006	ปากกาเน้นข้อความ ชนิดหัวตัด หมึกสูตรน้ำ/สีสะท้อนแสง ขนาดเส้น 2-5 มม. (สีส้ม)	100 ด้าม	38	3,800
1007	ปากกาเน้นข้อความ ชนิดหัวตัด หมึกสูตรน้ำ (คละสี)	300 ด้าม	38	11,400
1008	ปากกาลูกกลิ้ง มียางหุ้มกระชับจับถนัดมือ ขนาดเส้น 0.38 มม. (สีน้ำเงิน)	280 ด้าม	13	3,640
1009	ปากกาลูกกลิ้ง แบบปลอก มียางหุ้มกระชับจับถนัดมือ ขนาดลายเส้น 0.5มม. (สีน้ำเงิน ดำ แดง)	343 ด้าม	13	4,459
1010	ปากกาลูกกลิ้งชนิดกด ด้ามแสดนเลส ขนาดเส้น 0.5มม. เปลี่ยนไส้ได้ 1246	100 ด้าม	35	3,500
1011	ปากกาไวท์บอร์ด (ปากแหลม250 ปากตัด250) หัวปากกา ขนาด 2มม. ด้ามอลูมิเนียม สามารถเติมหมึกได้ (สีน้ำเงิน สีแดง สีดำ) (สินค้าในประเทศ)	500 ด้าม	20	10,000
1012	แปรงลบกระดาน ด้ามไม้ (สินค้าในประเทศ)	2 อัน	20	40
1013	ปืนยิงกาว กำลังไฟ 25วัตต์ มีสวิตช์ ปิด-เปิด	6 อัน	190	1,140
1014	ปืนยิงกาว กำลังไฟ 40วัตต์ ไม่มีสวิตช์ ปิด-เปิด	4 อัน	265	1,060
1015	ผ้าไหมเทียมทอเครื่อง ลายแพรวากาฬสินธุ์ 40 หลา ขายยกพับ(สีเหลืองสด2 สีแดงสด2) (สินค้าในประเทศ)	4 ม้วน	4,850	19,400
1016	ผ้าตัวน (เนื้อผ้าเรียบสีน มั่นเงา) ขนาด 60หลา (สีขาว, แดง, ชมพู, เขียว) (สินค้าในประเทศ)	9 ม้วน	2,800	25,200

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

1017	ผ้าขนหนู (มีลาย) ขนาด12x12นิ้ว อย่างหนา (12ผืน/แพ็ค) (คละสี, คละลาย) (สินค้าในประเทศ)	5 แพ็ค	335	1,675
1018	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำเล็ก ขนาด 3x4นิ้ว (12ชิ้น/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	2 แพ็ค	216	432
1019	ผงซักฟอกสำหรับซักมือและเครื่องฟาบน ขนาด 2700กรัม (สินค้าในประเทศ)	50 ถุง	230	11,500
1020	แผ่นพลาสติกใส A4 สำหรับเขียนหรือรองปก ขนาด 210x297มม. (100แผ่น/ท่อ)	40 ท่อ	250	10,000
1021	พลาสติกห่อสังขทาน (กระดาษแก้วโพลี) ขนาดกระดาษ 39นิ้วx34นิ้ว (125แผ่น/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	10 แพ็ค	650	6,500
1022	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (หนา125ไมครอน) 100แผ่น/กล่อง	5 กล่อง	280	1,400
1023	พรม(แดง)พรมอัดเรียบ สำหรับปูจัดงานพิธีปูพื้นทั่วไป กว้าง 1.5 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 3มิล (สินค้าในประเทศ)	1 ม้วน	2,800	2,800
1024	พรมเช็ดเท้า Welcome ดักฝุ่น กันลื่น ขนาด 40x60ซม. ผลิตจาก PVC เกรดA ความหนาพิเศษ เนื้อละเอียด นุ่ม ดักฝุ่นละอองไม่ให้ฟุ้งกระจาย ช่วยกันลื่น ไม่มีกลิ่นเหม็น (สินค้าในประเทศ)	6 อัน	695	4,170
1025	เฟอร์นปลอม(ข้อใหญ่) ข้อ 100cm.(ซม.) ใบบนผ้า (สินค้าในประเทศ)	40 ข้อ	280	11,200
1026	โพนแผ่น ขนาด 60x120ซม. หนา 1นิ้ว (เกรดA) (สินค้าในประเทศ)	70 แผ่น	77	5,390
1027	โพนแผ่น ขนาด 60x120ซม. หนา 2นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	80 แผ่น	77	6,160
1028	โพนแผ่น ขนาด 60x120ซม. หนา 4นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	80 แผ่น	149	11,920
1029	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 65x122ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	40 แผ่น	48	1,920
1030	ฟิวเจอร์บอร์ด หนา 3มม. ขนาด 130x245ซม. (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	40 แผ่น	180	7,200
1031	แฟ้มโซว์ A4 ปกกระดาษแข็งหุ้มด้วยพลาสติกกันน้ำ คลิปลโลหะ 3ห่วง ขนาด 26.5x32.5ซม. มีช่องพลาสติกใส่เอกสาร 20ช่อง (คละสี) (สินค้าในประเทศ)	90 แฟ้ม	125	11,250
1032	แฟ้มซองเอกสาร พลาสติก A4 มีกระดุม /เนื้อหนา สีพื้น (สินค้าในประเทศ)	351 แฟ้ม	9	3,159
1033	แฟ้มเจาะสัน 3นิ้ว ขนาด F4 เก็บเอกสารได้ ประมาณ 500แผ่น สีดำ (สินค้าในประเทศ)	8 แฟ้ม	87	696
1034	แฟ้มเจาะสัน 2นิ้ว ขนาด A4 เก็บเอกสารได้ ประมาณ 350แผ่น สีดำ (สินค้าในประเทศ)	120 แฟ้ม	86	10,320
1035	แฟลชไดร์ฟ ขนาดความจุ 32GB อุปกรณ์ในการเก็บข้อมูลของคอมพิวเตอร์ การเชื่อมต่อเป็น USB 2.0	10 อัน	320	3,200

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอรรษมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

1036	ไมค์ลำโพงคาดเอว ขนาดลำโพง 3 นิ้ว สามารถเปิด USB/FM บันทึกเสียง BLUETOOTH รองรับการต่อสัญญาณเสียงจากภายนอก กำลังไฟ:DC: 3.5 โวลต์ (แบตเตอรี่ลิเธียมในตัว)	10 อัน	1,350	13,500
1037	เมาส์ไร้สาย (USB) ความถี่การส่งสัญญาณไร้สาย 2.4GHz ความละเอียด1200dpi ตัวรับสัญญาณUSB ใส่แบตเตอรี่AA	16 อัน	495	7,920
1038	เมาส์สาย (USB) ความละเอียด1600dpi ตัวรับสัญญาณ PS2	10 อัน	375	3,750
1039	ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12นิ้ว (สินค้าในประเทศ)	75 อัน	42	3,150
1040	ไม้บรรทัดพลาสติกใส PVC ยาว 12นิ้ว (36ซม./แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	14 แพ็ค	180	2,520
1041	ไม้กวาดผู้กำกับลูกเสือสามัญรุ่นใหญ่+พู่แดง+ถุงผ้า (สินค้าในประเทศ)	20 อัน	415	8,300
1042	ไม้กวาดดอกหญ้า ผลิตจากดอกหญ้ายาวอ่อน ด้ามไม้ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ด้ามยาว 60ซม. (สินค้าในประเทศ)	300 ด้าม	75	22,500
1043	ไม้กวาดถนนทางมะพร้าว ด้ามยาว ปลายยาว (สินค้าในประเทศ)	60 ด้าม	85	5,100
1044	ไม้มือปัดฝุ่น ผ้าคอตตอน ด้ามจับยาว 135ซม. หัวลือคทมนได้ 360องศา (สินค้าในประเทศ)	1 ชุด	415	415
1045	เมล็ดพันธุ์ผัก(ผักสวนครัว) ผักบั้งจีน ผักชี ไทรพา ขึ้นฉ่าย คะน้า กระเพราแดง ต้นหอม (คละ) 10กรัม/ซอง (สินค้าในประเทศ)	20 ซอง	35	700
1046	ยางลบดินสอ เนื้อยางลบสีดำ	100 ก้อน	21	2,100
1047	รูปหล่อรัชกาลที่ 6 สูง 24นิ้ว เนื้อเรซิน สีสรมดำปิดทองที่แถบยศ รูปลักษณะประทับยืน ทรงชุดลูกเสือ ฐานเหลี่ยมสูง (สินค้าในประเทศ)	1 องค์	1,800	1,800
1048	ริบบิ้นผ้าซาติน เนื้อมันเงา หน้ากว้าง 1นิ้ว (23-25 มิล) หรือ 2.5ซม. ยาว 30หลา (คละ สี) (สินค้าในประเทศ)	2 ม้วน	175	350
1049	ราวต์เบล สีทอง (ระฆังราว) พร้อมขาตั้ง(ขาต่ำ) แบบ 36คีย์	1 เครื่อง	3,600	3,600
1050	ลวดเย็บ เบอร์ 10 ขนาดขาลวด (กว้างxยาว) 8.4x5มม./เข็ม (สินค้าในประเทศ)	270 กล่อง	10	2,700
1051	ลวดเย็บ เบอร์ 35 ขนาดขาลวด (กว้างxสูง) 12x6มม./เข็ม (สินค้าในประเทศ)	150 กล่อง	18	2,700
1052	ลวดเย็บเบอร์ 23/13 ขนาดขาลวดกว้าง 12มม. ยาว 13มม./บรรจุ 1,000เข็ม/กล่อง	10 กล่อง	85	850
1053	ลวดเย็บเบอร์ 23/17 ขนาดขาลวดกว้าง 12มม. ยาว 17มม./เข็ม บรรจุ 1,000เข็ม/กล่อง	10 กล่อง	115	1,150

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

1054	ลวดเสียบกระดาด หัวกลม เบอร์ 1 ขนาด 32มม./ตัว (50ตัว/กล่อง) (สินค้าในประเทศ)	78 กล่อง	11	858
1055	ลวดเสียบกระดาด หัวกลม เบอร์ 5 จัมโบ้ (กล่อง 50ตัว) (สินค้าในประเทศ)	50 กล่อง	28	1,400
1056	ลำโพงช่วยสอนสี่สี่ม ชุดลำโพงอเนกประสงค์แบบกระเป๋าทิวขนาด 6.5นิ้ว กำลังขับ 25 วัตต์ พร้อมไมโครโฟนไร้สาย1ตัวและแบตเตอรี่ในตัว ขนาดกว้าง 32.5ซม.xยาว 25ซม.x สูง 33.4ซม. น้ำหนัก 6.5กิโลกรัม	1 เครื่อง	4,450	4,450
1057	ลูกแซก/ไข่เขย่า (Egg Shaker) เครื่องเขย่าหรือกั้นชาเป็นเครื่องดนตรีประเภทตีด้วยมือ	2 อัน	95	190
1058	สายยางทึบแสง สีเขียว นิมแดง ขนาด 5/8 นิ้ว ความยาว 20 เมตร ผลิตจากวัสดุพีวีซี ทนแดด น้ำหนักเบา (สินค้าในประเทศ)	1 เส้น	1,994	1,994
1059	สายกีตาร์ไฟฟ้า ครบชุด 6เส้น เบอร์ 09 (ประกอบด้วยสาย เบอร์ 09, 11, 16, 24, 32, 42)	6 ชุด	270	1,620
1060	สเปรย์น้ำมัน ป้องกันความร้อน ขนาด230 มล. สำหรับฉีดปกป้องความร้อนที่ทำลายเส้นผม (สินค้าในประเทศ)	3 ขวด	99	297
1061	สบู่เหลวล้างมือสูตรปกป้องมือจากแบคทีเรีย มีกลิ่นหอม ขนาด 250มล. (สินค้าในประเทศ)	54 ขวด	72	3,888
1062	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด300มล. (กลิ่นลาเวนเดอร์ สีม่วง) ป้องกันเชื้อแบคทีเรียในอากาศ ขจัดกลิ่นอันไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	60 กระป๋อง	120	7,200
1063	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 300มล. (กลิ่นลาเวนเดอร์ เลมอน ส้ม)กำจัดกลิ่นและอากาศสดชื่น ช่วยชำระล้างอากาศและกำจัดกลิ่นไม่พึงประสงค์ (สินค้าในประเทศ)	150 กระป๋อง	120	18,000
1064	เสื้อคอตั้งแขนกระบอกผู้ชาย (ผ้าไหมอิตาลี) สีเหลือง (ขนาดไซส์ L-3ตัว และ XL-3ตัว) (สินค้าในประเทศ)	6 ตัว	480	2,880
1065	เสื้อคอตั้งแขนกระบอกผู้ชาย (ผ้าไหมอิตาลี) สีครีม (ขนาดไซส์ L-3ตัว และ XL-3ตัว) (สินค้าในประเทศ)	6 ตัว	480	2,880
1066	เสื้อคอตั้งแขนกระบอกผู้หญิง (ผ้าไหมอิตาลี) สีเหลือง (ขนาดไซส์ M-5ตัว และ XL-5ตัว) (สินค้าในประเทศ)	10 ตัว	380	3,800
1067	เสื้อคอตั้งแขนกระบอกผู้หญิง (ผ้าไหมอิตาลี) สีครีม (ขนาดไซส์ M-5ตัว และ XL-5ตัว) (สินค้าในประเทศ)	10 ตัว	380	3,800
1068	สมุดลงทะเบียนรับหนังสือ ปกกระดาดแข็ง ขนาดA4 (สินค้าในประเทศ)	15 เล่ม	60	900

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

1069	สมุดหมายเหตุรายวัน ขนาด 34x21ซม. 50แผ่น 100หน้า (สินค้าในประเทศ)	15 เล่ม	130	1,950
1070	สมุดลงนามถวายพระพรชัยมงคล ปกผ้าไหม สีทอง หน้าปก พิมพ์คำว่า สมุดลงนามถวายพระพรชัยมงคล ขนาด A4 จำนวน 54แผ่น (ลงนามได้ 1512 รายชื่อ) (สินค้าในประเทศ)	2 เล่ม	420	840
1071	สมุดเสนอเข็นตึกกระดาษ ขนาด27.5x38ซม. คละสี (17แผ่น/เล่ม) (สินค้าในประเทศ)	25 เล่ม	160	4,000
1072	สมุดเซ็นเยี่ยม ปกผ้าไหม จำนวน 50แผ่น ขนาด 20.5x28ซม.ใช้สำหรับเขียนข้อความแสดงความยินดี คำอวยพร (สินค้าในประเทศ)	5 เล่ม	380	1,900
1073	สมุดบัญชี เบอร์ 1/65 ปกน้ำเงินปกแข็งเคลือบพลาสติก pvc ทนทาน ขนาดใหญ่ ขนาด 27x38ซม. จำนวน 56แผ่น รวมปกมีเลขหน้า 60แกรม (สินค้าในประเทศ)	25 เล่ม	75	1,875
1074	สมุดบัญชีปกน้ำเงิน ปกเคลือบ เบอร์ 2 160แผ่น ขนาดกว้าง 20xยาว 33 ซม.หนา 60 แกรม ปกสีน้ำเงิน 80แผ่นรวมปก (สินค้าในประเทศ)	34 เล่ม	55	1,870
1075	สมุดลงเวลาปฏิบัติราชการ สมุดลงเวลา บัญชี ลงเวลาปฏิบัติราชการ (2 หน้า 22คน) ขนาด 21.5x33.7ซม. (สินค้าในประเทศ)	25 เล่ม	70	1,750
1076	สารละลายเบนเดนิกต์ 450ซีซี (สินค้าในประเทศ)	2 ขวด	95	190
1077	สีไม้ยาว1หัว 48สี สีสี่ขนาดใหญ่ 3.3 มม. ด้ามทรงหกเหลี่ยม จำนวนเจดสี 48 สี / กล่อง	10 กล่อง	240	2,400
1078	สีไม้ยาว 1หัว 24สี ขนาดสี่ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมชาติ+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	120 กล่อง	120	14,400
1079	สีไม้ยาว1หัว 48สี ขนาดสี่ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมชาติ+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	30 กล่อง	235	7,050
1080	สีไม้ยาว1หัว 60สี ขนาดสี่ดินสอด 3มม. ด้ามทรงเหลี่ยม ใน 1 กล่อง สีธรรมชาติ+นีออน (สะท้อนแสง) (สินค้าในประเทศ)	15 กล่อง	310	4,650
1081	สีโปสเตอร์ 30มล. คละสี	10 ขวด	50	500
1082	สีโปสเตอร์ 240มล. (สีแดง 2, เหลือง 2, น้ำเงิน 2, ดำ 2, เขียว 2, ขาว 4) (สินค้าในประเทศ)	14 ขวด	178	2,492
1083	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 5มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	500 อัน	7	3,500
1084	สันรูดพลาสติก A4 ขนาด 10มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	300 อัน	10	3,000

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)

1085	เส้นรูดพลาสติก A4 ขนาด 17มม. คละสี (สินค้าในประเทศ)	300 อัน	12	3,600
1086	สติ๊กเกอร์ PVC สีใส ขนาด A4 50แผ่น (สินค้าในประเทศ)	20 แพ็ค	240	4,800
1087	ไส้แท้ม ของถนอมเอกสาร ขนาดA4 11รู (20ช่อง/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	300 แพ็ค	26	7,800
1088	ไส้ปากกา น้ำหนักเส้น 0.5มม. ปากกาเจล (12ไส้/กล่อง) หัว Needle Tip หัวเข็ม (สีน้ำเงิน10, แดง10, ดำ2)	22 กล่อง	350	7,700
1089	ไส้ดินสอกด ขนาดไส้ 0.5มม. ความเข้มHB/2B เนื้อไส้ละเอียด(Hi-Polymer) ความยืดหยุ่นสูง ขณะเขียนไม่หักง่าย (10หลอด/กล่อง)	20 กล่อง	380	7,600
1090	หัวแปรงกลมขนหมู ด้ามไม้ ทางแหลม แฉกเกลียว สำหรับไคร้ผม (ประกอบด้วย 3 ขนาด S, M, L) (สินค้าในประเทศ)	6 อัน	59	354
1091	หัวหางปลายแหลม (พลาสติก) ด้ามยาว วัสดุ PP (มี 4ขนาด) ขนาด 20.5x2.5ซม. (สินค้าในประเทศ)	8 อัน	43	344
1092	หลอดดูดน้ำพลาสติก ขนาด 6มิล แบบงอ หุ้มพลาสติกทุกอัน (100เส้น/แพ็ค) (สินค้าในประเทศ)	5 แพ็ค	48	240
1093	เหยือกแก้ว ความจุ 1ลิตร (1000มล.) ความกว้างไม่รวมหูจับ 12.5ซม. (รวมหูจับประมาณ 15ซม.) (สินค้าในประเทศ)	6 ใบ	100	600
1094	หมึกเติมแท่นประทับ ขนาด28 ซีซี สำหรับเติมแท่นประทับตรา(น้ำเงิน 20, แดง 20, ดำ 20) (สินค้าในประเทศ)	60 ขวด	15	900
1095	หมึกเติมตรายางหมึกในตัว ขนาด 10ซีซี (น้ำเงิน10, แดง10)	20 ขวด	123	2,460
1096	หมึกเติมเครื่องตีเบอร์(ตัวเลข) สีดำ ขนาด 40ซีซี	4 ขวด	75	300
1097	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด 30ซีซี (สีน้ำเงิน100, ดำ24) (สินค้าในประเทศ)	124 ขวด	70	8,680
1098	หมุดปักบอร์ด สีใส (100ตัว/กล่อง) ทำจากพลาสติกและโลหะ	54 กล่อง	85	4,590
1099	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ หลอดตรง กำลังไฟ 36วัตต์ โทนสี Cool Daylight แสงสีขาวนวล	20 หลอด	55	1,100
1100	หลอดไฟ LED DaylightandWarmwhite แสงสีขาว กำลังไฟ 13วัตต์	20 หลอด	139	2,780
1101	เอททิลแอลกอฮอล์ 95% (เอทานอล) ขนาด 450ซีซี สำหรับการทดลองในโรงเรียน และห้องปฏิบัติการ (สินค้าในประเทศ)	4 ขวด	95	380
(สามล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)				3,699,967

*พิจารณาจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.5

(นางนฤมล อินทพงษ์)

ลงชื่อ.....ตำแหน่ง ผอ.สถานศึกษา รร.มพย.4 ลงชื่อ.....ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางสาวอังสุมารินทร์ อนุติ)

(นางสาวกิมสร้อย ห้วยใหญ่)